
Oprava budov radnice

SMLOUVA O DÍLO
ÍIjM.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel:
název:
sídlo:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931
CZ00289931

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města

IČ:

DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:

STABO MB s.r.o.
Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 39936

26245906
CZ26245906

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Identifikační údaje ostatních účastníků provádění stavby:
Identifikace osoby, která vykonává Technický dozor stavby (TDS) a Stavbyvedoucího zhotovitele (SV)
bude upřesněna při podpisu smlouvy a tyto osoby budou uvedeny v Zápise o předání a převzetí
staveniště a ve Stavebním deníku při předání staveniště.

2. Předmět díla

Oprava budov radnice

Předmětem stavebních prací je oprava budov radnice v Moravských Budějovicích na nám. Míru
č. p. 30 a 31 na pozemcích p. č. st. 45 a 46 v k.ú. Moravské Budějovice.

V rámci opravy bude provedena výměna oken z uliční strany v 1. NP domu č.p. 30, výměna
oken v 1. a 2. NP z uliční strany domu č.p. 31, oprava fasády obou domů, bude provedena
sanace vlhkostních poruch 1. NP domu č.p. 31. Dále bude provedena celková rekonstrukce
dvou WC v 1. NP domu č.p. 31.

Rozsah a bližší podrobnosti stavebních prací jsou uvedeny v položkovém rozpočtu.

2.1.

2.2.

Stránka 1 z 13



\

radnice

2.3. Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit stavbu na jednotlivé díly (části), per s~
těchto částech dle finančních možností a při nedostatku finančních prosrř:* a - 
nezahájit či zkrátit.

2.4. Místem plnění předmětu díla je obec a katastrální území Moravské Budějovice

2.5. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlo_.:. 
všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednar.zr- 
nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů.

2.6. Do předmětu díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v Za; = 
dokumentaci veřejné zakázky, v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb, vObchoc- ~ 
podmínkách a v podmínkách vydaných stavebních souhlasů včetně závazných stanovise* 
Kromě toho jsou do předmětu díla zahrnuty i ty práce a dodávky, které sice v dokumentaci 
obsaženy nejsou, ale zhotovitel je mohl nebo měl na základě svých odborných a technických 
znalostí předpokládat a zjistit. Součástí předmětu díla jsou i práce blíže nespecifikované, které 
jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět.

2.7. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí 
dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je 
povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je 
třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, kjeho úspěšnému 
předání a převzetí a uvedení do řádného provozu, což je zejména výrobní, dílenská nebo 
realizační dokumentace; příprava území; zajištění prostor stavebního dvora či meziskládky 
materiálů, odpadů a odstavení strojní mechanizace; bezpečnostní opatření; náklady na 
průběžnou údržbu; vypracování stanovených dokumentů v průběhu výstavby; dokumentace 
skutečného provedení díla; zajištění všech požadovaných dokladů, revizí a zkoušek potřebných 
k prokázání kvality díla a uvedení stavby do provozu včetně případného zaškolení obsluhy a 
další součásti či činnosti vyplývající ze smlouvy o dílo, podmínek stavebního povolení a 
stanovisek dotčených orgánů.

2.8. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit splnění podmínek stanovených správními orgány ve 
stavebním řízení a příslušných ustanovení ČSN tak, aby mohlo být dílo řádně použito ke svému 
účelu.

2.9. Za řádné provedení díla bude považováno pouze dokončené dílo, které funkčně nebrání, ani 
podstatným způsobem neomezuje užívání díla. Odchylně od ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se sjednává, že objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i pro jakékoli vady, 
které narušují funkčnost.

2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s rozpočtem 
vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.

oo
ace

3 . C e n a d í I a
3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Cena díla bez DPH 3 390 795,- Kč 

712 067,- Kč

4 102 862,- Kč

DPH dle sazby 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

(dále též „cena za provedení díla").

Cena za dílo, která je předmětem této smlouvy, je oběma smluvními stranami sjednána 
v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, bez daně s přidané hodnoty a 
činí 3 390 795,- Kč.

Stránka 2 z 13



1
Oprava budov radnice

°2léZ3itT°'v ve výši 712 °67--Kčie povinen přiz"at «**■« v režimu přenesené

3.2. Soa plá,c!0DPHJÍf.Hána b8Z íné Z PřiClané h0dn0ty' v S0Uvisl0sH s P°^ním Objednatele 
SSJSS tato' t ceada0„ Str-n:- “ °biednatel bUde Ztit* ^ «• smlouvy od 

v poskytnutí stavebních prací odpÓvída^dch íLlné^ELm^

povinen přizpa*a ——-

3.3. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet se všemi součástmi Rozpočet ie nedílnou

nejso^:;=^c:'^r^?—
S.í. Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností 

občanského zákoníku. ve smyslu § 1765 odst. 2

3.5. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou 
realizovány, budou z ceny odečteny.

smlouvy. cTna díla ie plim^'™ 1 TŤ" 3 Zahr?u'e *h° Provedení dle této

iSSSSSSSSSSS
úplnost a správnost soup.su prac, dodávek a služeb a jeho ocenění plně odpovědnýmnnis

V položkovém rozpottu lhltovlteL m6°™"ěh° P™"” «<*>° hmo, je obsažena

po předchozím odsouhlasení objednatelem

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10. Zhotovitel

3.11. Objednatel si vyhrazuje právommĚMwm
Stránka 3 z 13



z -Zjv radnice

3.12. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné kje~: -ř 
z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotc. *ť ;: - :
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3.3 ap;e 
objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po e-: 
zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. PokuC 3« 
neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plré- 
zahrnuty.

3.13. Změna ceny za provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dco=-< . 
smlouvě, a to na základě řádně a v souladu se zákonem provedené změny přec~í 
spočívající v odpočtu ceny tzv. méněprací, resp. navýšení ceny o Objednatelem 
Zhotovitelem řádně provedené vícepráce.

3.14. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list).
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovíte 
povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změn. 
sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k 
odsouhlasení.
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí Změnový 
list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené zákonem, pro změnu 
sjednané ceny a bude uzavřen příslušný Dodatek smlouvy.
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne 
předložení návrhu Zhotovitelem. To neplatí, je-li k odsouhlasení Změnové listu potřeba 
souhlasu poskytovatele dotace. V takovém případě je lhůta pro vyjádření Objednatele nejméně 
30 dnů.
Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu 
sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

“4:. díla~r=-'

fcčt 2ti: iofis

:naBr«rre*

r.
Z-Zž’-. i

3.15. Zákaz postoupení případných pohledávek.
Zhotovitel nesmí postupovat případné pohledávky vzniklé při realizaci díla této veřejné zakázky 
dalším subjektům. Pokud by ktomu přesto došlo, je postoupení pohledávky vůči objednateli 
právně neúčinné. Poskytovatel dotačních prostředků považuje výdaje spojené s úhradou 
postoupené pohledávky za neuznatelné náklady dotace.

3.16. DPH při registraci zhotovitele po podání nabídky.
Daň z přidané hodnoty je stanovená daň, která je připočítávána plátcem DPH k základu daně 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Není-li dodavatel v době podání 
nabídky plátcem DPH a je vybrán jako Zhotovitel pro realizaci díla, platí, že pokud se v době 
realizace stane plátcem DPH, má se za to, že cena v době podání nabídky již DPH obsahovala. 
Zhotovitel pak bude povinen příslušnou část z ceny díla odvést jako DPH a vůči Objednateli 
nebude mít z titulu plátcovství DPH nárok na zvýšení ceny díla sjednané ve smlouvě o dílo 
pro realizaci kompletního předmětu díla.

4. Doba plnění

4.1. Zahájení prací:
Předpokládané zahájení prací je od 7.7.2020.

4.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací:

Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle nejpozději do 162 
kalendářních dnů ode dne zahájení stavby (tj. ode dne předání a převzetí staveniště),

nejpozději však do 31.12.2020.

4.3. Dokončením se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.

dnem předání a převzetí staveniště

162 kalendářních dnů

Stránka 4 z 13



r
Oprava ax

4.4. Po předání a převzetí díla vyklidí Zhotovitel do 5 kalendářních dnů Staveniště.

V případě nemožnosti zahájit práce v předpokládaném termínu nebo pozastavení provádé" 
stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátn 
prodloužení termínu plnění.

Postup prací bude přizpůsoben potřebám a provozu budovy radnice.

Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím místa plnění (staveniště), které bude 
předáno nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo a písemné výzvy objednatele k převzetí 
místa plnění zhotoviteli. Podmínkou pro zahájení prací a plnění této smlouvy je předání 
staveniště Objednatelem Zhotoviteli.

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol Tento 
protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí 
díla. U dílčích termínů je možné postupovat obdobným způsobem a provádět dílčí předání a 
převzetí díla na základě protokolů.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9. Zhotovitel je seznámen stím, že termín dokončení je pro Objednatele velmi důležitý a že 
pro následný provoz musí být dílo ve stanoveném termínu dokončeno. Zhotovitel potvrzuje, že 
je se stavem díla dostatečně seznámen a že disponuje takovými kapacitami, které umožní 
dokončit dílo ve sjednaném termínu.

4.10. Pro přesný postup realizace díla je zhotovitelem vypracován závazný časový harmonogram 
postupu stavebních prací v podrobnosti na týdny, včetně finančního plnění veřejné zakázky 
v podrobnost^ na měsíce. V případě potřeby je zhotovitel povinen projednat neprodleně 
jakoukoli potřebu změny tohoto harmonogramu s technickým dozorem objednatele a po 
vzájemné dohodě předložit aktualizovaný harmonogram prací. Zhotovitel neprodleně vyrozumí 
objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou
predmet plnění znemožnit. Dílčí termíny (milníky) v harmonogramu podléhají také smluvním 
pokutám.

Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění 
povinností vyplývajících z této Smlouvy. V případě, že tato Smlouva nestanoví zhotoviteli pro 
splněni nejake povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v 
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

4.12. V případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek, které i při uplatnění veškerých 
známých technických opatření, které lze po zhotoviteli požadovat, neumožní dodržet 
technologické podmínky pro řádné provádění díla, může být termín dokončení díla a předání 
díla prodloužen. Prodloužení termínu se určí podle doby trvání překážky, s přihlédnutím k době 
nezbytné pro obnovení prací. Zhotovitel je však povinen učinit veškerá racionální opatření ke 
zkrácení nebo předejití zpoždění.

4.13. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo do protokolárního předání 
staveniště. Pokud toto právo objednatel uplatní, je povinen zhotovitel na jednostranné 
odstoupení od smlouvy o dílo přistoupit.

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno při splnění všech následujících podmínek: 1 - 
po ukončení zadávacího řízení; 2 - po podpisu smlouvy; 3 - po předání staveniště. Pokud 
nebude uchazeči staveniště předáno, nemůže se tedy vybraný uchazeč domáhat plnění ze 
smlouvy a případně vzniku škody či ušlého zisku.

4.11.

4.14.

____________ 5. Platební podmínky, faktur a c e
5.1. Cena díla je ze strany Objednatele splatná po částech na základě faktur, které budou současně 

obsahovat náležitosti daňových dokladů. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů 
na účet Zhotovitele.

Ctrór.U-, C i 1 O



1
-:■=■= budov radnice

5.2. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě dílčích faktur, vžc. ■ ::: ť: ” vdaném
měsíci. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prac a :::a ť< dle
položkového rozpočtu a po jeho odsouhlasení technickým dozore- :: e-: 
povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručeni, .-. s:=. :: < --;
Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený soupis provedených prac a oc:?.ť<

1
c*- v je

5.3. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani zpňaa-e 
považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného ■ = 
měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak. Zhctr.-a 
vyhotoví vždy do patnácti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění pro objedna:ee 
faktury - daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích plnění. Tyto doklady budou deklarovat 
ceny jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu stavebních prací 
provedených zhotovitelem podle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.4. Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní 
od data doručení na adresu objednatele.

5.5. Zhotovitel předá objednateli vždy 2 výtisky faktur včetně příloh, a to s právní silou originálu. Na 
faktuře bude mimo jiné uveden také název díla.

5.6. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.7. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5.8. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu. Objednatel může zhotoviteli poskytovat 
zálohy, ovšem zhotovitel nemůže poskytnutí zálohy vyžadovat, protože je tato možnost pouze 
v kompetenci objednatele.

5.9. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90 % sjednané ceny. 
Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po provedení díla a 
po odstranění všech vad popsaných v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení 
staveniště.

6. Sankce
6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2 a 4.3, a to 

0,2 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to 
0,015 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nezahájení prací na díle dle čl. 4.1. a to 
5000 Kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se rovněž týká i neodůvodněného 
přerušení provádění prací více jak 5 pracovních dnů.

6.4. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením jednotlivých prací v termínech dle 
časového harmonogramu (milníky), je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 
smluvní strany sjednaly ve výši 5000 Kč pro každý případ (milník) a za každý den prodlení.

6.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných 
v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to 
2000 Kč za každou vadu a den prodlení.

6.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to 
1000 Kč za každou vadu a den prodlení.

6.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních, a to 
2000 Kč za každou vadu a den prodlení.

Stránka 6 z 13



Oprava budov radnice

6.8. Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč.

6.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za provádění prací neschváleným 
subdodavatelem, a to 5000 Kč za každé takové zjištění.

6.10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení pokynů Koordinátora BOZP na 
staveništi či porušení bezpečnosti práce při provádění prací, a to 1000 Kč za každé takové 
zjištění.

6.11. Při prodlení zhotovitele se splněním termínu dohodnutého stranami pro vyklizení staveniště 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení.

6.12. Poruší-li zhotovitel realizovat dílo odborně způsobilými pracovníky a na vyzvání neprokáže 
jejich předepsanou odbornou způsobilost, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každý takový případ.

6.13. V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní 
pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál 
v odpovídající kvalitě.

6.14. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované touto smlouvou nebo 
ho nepředloží, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 
každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.

6.15. Poruší-li zhotovitel povinnost předložit seznam poddodavatelů vyžadovaný touto smlouvou, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý i započatý 
kalendářní den, kdy tento stav trvá.

6.16. Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč.

6.17. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou 
prodlením druhé strany.

6.18. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2050 občanského zákoníku.

6.19. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.

6.20. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku 
porušení závazku zhotovitele vznikl objednateli právní nárok dle příslušných ustanovení této 
smlouvy, uzavřou dohodu o vzájemném započtení pohledávek.

6.21. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za 
odstranění vad.

6.22. V případě, že objednateli vznikne škoda a to nedočerpáním dotace či zkrácením dotace či 
povinností dotaci vrátit, z důvodů nedodržení dotačních podmínek zaviněných zhotovitelem 
(např. nedokončení díla v termínu nebo v předepsaném rozsahu a kvalitě, což zapříčiní 
nezkolaudovaní stavby příslušným stavebním úřadem), pak je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši celkové ceny díla sjednané touto smlouvou.

7. Staveniště
7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy o dílo.

Stránka 7 z 13



1= z -dov radnice

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhc::. -=■ i -5:5 eškeré 
náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla,

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a cis:::. : 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během rea :::r 
k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotc 
škodu uvést do původního stavu na své náklady. Pracovníci Zhotovitele se nesmě 
v prostorách, kde se stavební práce neprovádí.

7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné . -;: - 
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odbé'. 
a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.

7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla.

7.7. Dnem protokolárního převzetí staveniště zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody 
způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, to znamená do protokolárního 
předání a převzetí díla.

7.8. Zhotovitel je povinen vyklidit a upravit staveniště a předat jej zpět Objednateli. Plochy, 
využívané pro zařízení staveniště uvede zhotovitel do původního stavu ve lhůtě stanovené v 
této smlouvě.

e cv-en
i: 35

8. Provádění díla
8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by s vysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací 
díla.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 
povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis 
všech subdodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho 
dílčí části, a to společně s popisem plnění, které poddodavatel zhotoviteli poskytl.

8.4.

Stránka 8 z 13



Oprava budov radnice

8.7. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel 
povinen zajistit u svých poddodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou 
dobu trvání této smlouvy.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo 
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo vč. škody na majetku, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak 
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu (poddodavatele) 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.10. Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 
týden).

8.11. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že rozpočet vztahující se k dílu shledává za zcela bezvadné pro 
provedení díla, a tudíž přebírá veškerou odpovědnost za jakékoliv případné vady rozpočtu, 
které se vyskytnou v průběhu provádění díla nebo v průběhu záruční lhůty a lhůty pro 
uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla.

8.12. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět práce pouze ve dnech pracovních, v době od 6:00 
hod. do 19:00 hod.

8.13. Doplnění, či změny zástupců pro jednání uvedených v oddílu 1 budou sděleny druhé smluvní 
straně přípisem.

8.14. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným 
v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet 
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. 
Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí 
vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, 
které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo ktomu příslušnému 
orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v 
souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími 
souvisejícími předpisy.

8.15. Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity 
při realizaci díla.

8.16. Zhotovitel je povinen strpět přítomnost jiného zhotovitele a umožnit mu přístup na staveniště 
v případě souběhu prací na vymezeném staveništi.

8.17. Zhotovitel je povinen předložit vzorky níže vyjmenovaných dodávek stavby, a to ve lhůtě 
nejméně 10 pracovních dnů před jejich použitím na stavbě. Objednatel má právo předložené 
vzorky přezkoumat a v případě jejich nesouladu s požadavky uvedenými v této smlouvě či 
zadávací dokumentaci jejich použití odmítnout. Objednatel či jeho zástupce má právo vzorky 
odmítnout nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty, kdy mají být na stavbě použity. Po 
této lhůtě se má za to, že objednatel s jejich použitím souhlasí.
Vzorkování podléhají následující dodávky stavby:
• Materiály na sanaci vlhkostních poruch omítek fasád a vestibulu
• Okna do obou budov
• Zařizovací předměty na WC
• Obklady a dlažby na WC

8.9.

x za

Stránka 9 z 13



\

: -dov radnice

9. Stavební deník
:~oík

,r. = -
anífCi*rc.^:

v souladu s
Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze :: 
pověřený zástupce, technický dozor nebo příslušné orgány statni správy.

9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy' díía, které
projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo meneprace, ktere v prubehu rea . 
vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný ale přesný t , 
popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz vymer a je-hto 
návrh na zvýšení čí snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na v - 
zhotovitele nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvaní zhotovitelem. Zap y - 
sUvebnTrl denTu se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracován, 

případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatku).

9.2.

se oc:

Cb
mozne

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
z kontrolních dnů vyvinují technický dozor9.5. Oprávněné zápisy do stavebního deníku a

z odpovědnosti dle občanského zákoníku, zejména ust. § 2630.

10.Předání a převzetí díla
10 1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo dl dané .etapy 

resp dílo jako celek připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozdej, do tr. dnu od 
termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladu, zahajit přejímací nzen

řádně v něm pokračovat.
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízeni všechny předepsamí 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb„ v platném zněm. Zejmena budou předloženy d V 
uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavenu 
Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o Provedený 
zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo dané etapy, resp. celku za dokončené

schopné předání.
10 3 O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla ve 

kterém se mLo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s terminem je„ch odstraněn,. 
Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10 4 Objednatel má povinnost převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spoiení silnými nebrání řádnému užívaní díla funkčně nebo esteticky, an, jeho uzivan, 
podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v terminu 
uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraň, “^rejady 
V dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle cl. 6. Nem-li termín 
odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, ze termín byl ujednán v 
délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předaní a převzetí díla.

Nejsou-li kumulativně naplněny podmínky dle odst. 10.2 této smlouvy zakládající vznik 
povinnosti objednatele převzít dílo, objednatel není povinen dílo vykazujíc, vady nebo

nedodělky převzít.

10.2.

10.5.

11. Nebezpečí škod a přechod vlastnického práva
111 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukci 
11.1. Zhotovitel ,= u&tně stavebn|ch stroJŮ a jiných mechanismu a ,e nositelem

které vnesl na 
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody
11.2. Zhotovitel provede dílo na

Stránka 10 z 13



t Oprava budov radnice

související s prováděním díla, až do doby předání hotového díla.

11.3. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil 
k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se
všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl 
nabývat.

12.Zá ru ky
12.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje 

záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

12.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců.

12.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání 
a převzetí díla.

12.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatelé 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento 
termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda 
zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době 
přiměřené povaze vady.

12.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 
10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6. Objednatel má i přes sjednanou smluvní 
pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady 
zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

12.5.

12.7.

nese

12.8.

12.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace 
(oznámení), a to i v případě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit 
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto____ vzniklé
náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady 
uhradí objednateli zhotovitel.

12.10.V případě zjištění závady, kterou nelze odstranit nebo její odstranění by bylo neekonomické, 
ale závada sama o sobě nebrání užívání a kolaudačnímu souhlasu, nemusí objednatel 
požadovat její odstranění, zhotovitel poskytne v tomto případě slevu 20 % z ceny výrobku a 
prací souvisejících.

12.11.Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 občanského zákoníku, věta za středníkem.

13.Změna smlouvy

P°uze Písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly

13.1. Tuto smlouvu lze měnit

Stránka 11 z 13



1
-- = cudov radnice

apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smtc-v. f rohoda o
celém obsahu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smio-.. í:

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástup:. : ; 
k podpisu smlouvy.

13.3. Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčier : -
díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního rc«;_ *ť:: 
rozsah předmětu díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného . 
doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně.

13.4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
a) Prodlení zhotovitele se splněním dílčích závazných termínů provádění díla a termínu 

dokončení díla delším než 30 dnů z důvodů na straně zhotovitele.
b) Dlouhodobé opakované neplnění kvalitativních ukazatelů stavby stanovených příslušnými 

normami.
c) Provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací a podmínkami této smlouvy.
d) Prodlení objednatele s úhradou delší než 30 dnů.
e) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delší než 14 dnů po předání a převzetí 

staveniště.
f) Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho 

jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle ustanovení této smlouvy, které 
bude delší než čtrnáct kalendářních dnů.

g) Jestliže zhotovitel po dobu delší než čtrnáct kalendářních dní přerušil práce na provedení 
díla a nejedná se o případ přerušení provádění díla oprávněných možností této smlouvy.

h) Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě.
i) Zhotovitel po obdržení písemného upozornění objednatele na jakékoliv vady anebo 

nedodělky neodstraní jakékoliv takové vady anebo nedodělky vzniklé nesprávným 
prováděním díla a to během lhůty stanovené objednatelem.

j) Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v této smlouvě a takové porušení 
nenapraví ano během pěti pracovních dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o 
takovém porušení.

k) Zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle této smlouvy anebo se ukáže nepravdivým, 
neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle této smlouvy.

l) Jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle této 
smlouvy či jinak poruší ustanovení této smlouvy.

m) Jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele.

n) Zhotovitel vstoupil do likvidace.
o) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které 

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky
________z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu._____________________________________

14.Závěrečná ustanovení

1

14.1. Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže 
neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

14.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo 
rozhodnutí samosprávního či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce 
nerealizovatelné.

14.3. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Stránka 12 z 13



Oprava budov radnice

~ -že dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodníe se --e5 ^

ta w?

:e oroh ašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím

' zen n sa"~ nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dob'',— mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
poc ejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěž.

14.5. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že osoba pověřená výkonem TDS není
ani osobou s ním propojenou.

14.6. Zhotovitel veřejné zakázky uděluje Objednateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení příslušných právních předpisů
(zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobod, přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

14.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení
zveřejněna na profilu zadavatele a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14.8. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě
vyhotovení.

14.10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městem

Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

14.11.Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU - GDPR.

14.12.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

14.13.Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní
Město Moravské Budějovice. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího
zrušena od samého počátku.

Příloha ke smlouvě o dílo: - položkový rozpočet.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou také Výchozí dokumenty, které jsou její volnou přílohou.

1 '

0 7. 07. 2020V Mor. Buděj Mor. Budějovi

Za Objednáte

____________________

Ing. Vlastimil/Bařinka, starostiKf/ré

Stránka 13 z 13



r Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Obnova budovy Měl) č.p. 31 Mor.BudějoviceStavba: 2017-010

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602

Zadavatel

Moravské Budějovice

IČO: 26245906

DIČ: CZ26245906

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02

Zhotovitel:

Moravské Budějovice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 577 135,53HSV

885 295,47PSV

5 690,00MON

177 938,00Vedlejší náklady

18 768,00Ostatní náklady

2 664 827,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

2 664 827,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

2664827,00 čzkCena celkem bez DPH

Za zhotovitele

Stránka 1 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



n %

00 o

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH ce -er Cena celkemDPH

Stavební objekt

Dům č.p. 3001 0,00 828 020,78 828 020,78 31

Obnova uliční části fasády domu č.p. 
30 (bez sanace pod chodníkem)01-300 0,00 828 020,78 828 020,78 31

Dům č.p. 3102 0,00 1 836 806,22 1 836 806,22 69

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez 
sanace pod chodníkem)02-300 0,00 1 306 603,92 1 306 603,92 49

Sanace vlhkých omítek ve vestibulu 
vč. injektáže zdivá02-350 0,00 530 202,30 530 202,30 20

Celkem za stavbu 2 664 827,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Přípravné a přidružené práce11 HSV 17 600,00 1

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 19 060,00 1

Dlažby a předlažby komunikací59 HSV 4 107,50 0

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 164 089,50 6

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 26 777,14 1

Úpravy povrchů vnější62 HSV 803 654,23 30

Výplně otvorů64 HSV 85 048,00 3

Lešení a stavební výtahy94 HSV 79 380,00 3

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 28 080,00 1

Různé dokončovací konstrukce a práce 
na pozemních stavbách95 HSV 64 920,00 2

Bourání konstrukcí96 HSV 155 980,81 6

Staveništní přesun hmot99 HSV 59 225,95 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



f Izolace proti vodě711 PSV 152 036,95 6

Konstrukce klempířské764 PSV 179 442,37 7

Konstrukce truhlářské766 PSV 449 675,45 17

Konstrukce zámečnické767 PSV 13 050,00 0

Nátěry783 PSV 34 771,20 1

Malby784 PSV 50 629,50 2

Ostatní799 PSV 5 690,00 0

Ostatní799 MON 5 690,00 0

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 69 212,40 3

Vedlejší nákladyVN VN 177 938,00 7

Ostatní nákladyON ON 18 768,00 1

Cena celkem 2 664 827,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



Položkový soupis prací a dodávek

Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky Celkem DPHMJ Množství Cena / MJ

Přípravné a přidružené práce 3 800,00 4 598,00Díl: 11
! soubor| 4 598,00! i Vlastní1111000 Restaurátorský průzkum 1,00000) 3 800,00 3 800,00 21,00

11 531,30Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 530,00
IRTS 20/121289901111R00 ! Vyčištění trhlin skal. stěny do 3 cm hl. do 15 cm 10,00000 118,00 1 180,00 21,00! 1 427,80!m

Včetně:
- odstranění porostů, zvětralin a nečistot,
- vysekání navětralých kamenů nebo cihel,
- vystříkání trhlin tlakovou vodou, 
předběžné množství: 10 10,00000

31380941112RV1 Zapravení trhlin vytmelení pružným tmelem j m [ 10,000001 8 350,00! 21,00! 10 103,501 Vlastní835,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
předběžné množství: 10 10,00000

4 970,08Dlažby a předlažby komunikací 4 107,50Díl: 59
21,00! 1 312,851822-1 ;RTS20/I4I451577877R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkopísku 

I tloušťky do 10 cm
15,50000 i 1 085,00 [m2 70,00

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5
nová radnice - čelní stěna - chodník : 15,5*1 15,50000

3 022,50| 21,001 3 657,23 822-1 ! RTS 20/151596811111R00 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do m2
!30 mm

15,50000 195,00

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3
m
nová radnice - čelní stěna - chodník : 15,5*1 15,50000

478 506,38Úpravy povrchů vnější 395 459,82Díl: 62
6Í602016195R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 21,00 15 952,59 801-1 ! RTS 20/1m2 160,78000 82,00 13 183,96'

Penetrace stěn
po jednotlivých vrstvách
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9) 
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5 
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1 
okna - přízemí: -1*3*5 
okna-patro:-1*2,1*6

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000

Stránka 4 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH

vrata : -3*3,5 
OSTĚNÍ:

-10,50000

okna-přízemí: (3+1+3)*0,3*5 
okna-patro: (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

71612409991R00 [Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou 7 239,00! 21,001 8 759,19 801-476,20000 95,00 RTS 20/1m
OSTENI :
okna-přízemí :(3+1+3)*5 
okna - patro : (2,1+1+2,1 )*6 
vrata : (3,5+3+3,5)

35,00000
31,20000
10,00000

8[619441121R00 Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů profilů o délce do 2000 mm, šířky nad 100 mm 21,00000! 1 272,00 26 712,00 21,00; 32 321,52 801-4 RTS 20/1m
při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot),
patro - stříšky nad okny : (1+1,5+1)*6 21,00000

9(619441221R00 ! Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů profilů Vytažení ostění oken délce do 5 m a šířce nad 10 cm m 55 301,40! 21,00! 66 914,691801-4 RTS 20/146,20000 1 197,00

při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot), 
střední římsa : 15,4*2 
vrchní římsa : 15,4

30,80000
15,40000

[ 10 620991121R00 Zakrývání výplni vnějších otvorů z postaveného lešení m2 I 21,001 2 166,75 801-138,10000 47,00 1 790,70 RTS 70/1
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin 
okna - přízemí: 1*3*5 
okna - patro : 1 *2,1*6 
vrata : 3*3,5

15,00000
12,60000
10,50000

11 (622422521R00 [Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2
|v množství opravované plochy přes 40 do 50 % , štukových

378,00 2Ť00| 62 807,42 801-4 |RTS 20/1m2 137,32000 51 906,96

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9) 
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5 
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1 
okna - přízemí: -1*3*5

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy Měli č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky Celkem DPHMJ Množství Cena/MJ

okna - patro : -1*2,1 *6 -12,60000
-10,50000vrata : -3*3,5 

OSTEN I:
okna - přízemí: (3+1+3)*0,3*5 
okna-patro: (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

Začátek provozního součtu 
nová radnice - čelní stěna a sokl : 15,4*(1+0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1 + 1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5 
Mezisoučet

Konec provozního součtu
KOMPLENÍ OTLUČENÍ : -23,46

29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000 

23,46000

-23,46000
12)622471319RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)

|________________|hmota silikátová, složitost 5 , ________________ _________________________________
160,78000! 67 206,04 21,00 81 319,31 801-1 RTS20/Im2 418,00

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9)
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1 *6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:
okna-přízemí: (3+1+3)*0,3*5 
okna - patro: (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

18 489,70) 22 372,54 801-4 |RTS 20/1115,00 21,00131622901110ROO jOčištěnl po opravách vnějších omítek spárovaných ploch m2 160,78000

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Ceník

Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem, 
nová radnice - čelní stěna a sokl : 15,4*(8,9+0,9) 
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5 
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

okna - přízemí: -1*3*5 
okna-patro:-1*2,1*6 
vrata : -3*3,5 
OSTEN i:
okna -přízemí: (3+1 +3)*0,3*5 
okna - patro : (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

14j622904115R00 :Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 160,78000!m2 123,00 19 775,94 21,00 23 928,89 801-1 RTS 20/1
nová radnice - čelní stěna a sokl : 15,4*(8,9+0,9)
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1*6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:
okna-přízemí: (3+1+3)*0,3*5 
okna -patro: (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

10,50000
9,36000
5,00000

| 15 [629451112R00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm 5,50000! 136,00 748,00 905,08 801-4 RTS 20/121,00m
pod klempířskými prvky, 
nová okna : 1,1*5 5,50000

16 602011121RV5 Omítkový systém Nanotherm DUO, ručně, tloušťka vrstvy 40 mm 23,46000 i 1 132,00 Vlastním2 26 556,72 21,00 32 133,63
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1 +0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1 +0,9)
OSTĚNl:

29,26000
-5,00000
-5,70000

r,i''Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky DPH CeníkCena / MJ CelkemMJ Množství

3,00000 
1,90000

okna-přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5

23,46000! 487,00 11 425,02 21,00: 13 824,27 Vlastní17 602011124RV1 m2Zvýšená spotřeba - vyrovnání zdivá, dozdívek, plentování ručně, tl.15 mm
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna-přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5

29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000

(Vlastní44 053,721 21,00 53 305,0018.602016171 RV1 Úprava vnějších stěn klasickým minerálním (vápenným) štukem, tloušťka vrstvy 3 mm, např. Keim m2
NHL Kalkputz

160,78000 274,00

nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9) 150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1*6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:
okna-přízemí :(3+1+3)*0,3*5 
okna - patro: (2,1+1 +2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

I Vlastní67,00 1 901,901 571,82! 21,00Antisanitrační přednástřik Hydrofobizér 50% krytí, ručně m2 23,46000119 602021101RV1
29,26000nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 

okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:

-5,00000
-5,70000

3,00000
1,90000

okna - přízemí: (1 +1 )*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5

| Vlastní409,0020!602022122RV1 Vyrovnání podkladu v tl. cca 2 cm 92,12000[ 37 677,08 21,00! 45 589,27!m2
Začátek provozního součtu

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy Měl) č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky DPH CeníkMJ Množství Cena/ MJ Celkem

nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9)
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1*6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

okna-přízemí :(3+1+3)*0,3*5 
okna - patro : (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5 
Mezisoučet
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna-přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata: (1,9+1,9)*0,5 
Mezisoučet

10,50000
9,36000
5,00000

160,78000
29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000 

23,46000
Konec provozního součtu 
50% plochy: (160,78-23,46)*0,5 
SOKLOVÁ ČÁST :
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata : -3*(1+0,9)
OSTĚNl:
okna - přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5

68,66000

29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000

Detail ukončeni omítkové vrstvy u země - mezera "nuta"21)62 001 m | 12,40000 2 988,40! 21,00! 3 615,96|241,00 Vlastní
nová radnice - čelní stěna : 15,4-3 12,40000

22i622412224RV1 'Nátěr hydrofobní vnějších stěn, slož.3-4 21,001 4146,62' m2 15,72000 218,00 3 426,96; Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



.0

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)01-300R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHCena/MJ CelkemMJ Množství

včetně penetrace podkladu
nová radnice - čelní stěna (sokl proti odstřikujíci vodě): (15,4-3)*0,5 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,3+0,3)*0,2*5 
okna - patro : (0,3+0,3)*0,2*6 
vrata : (0,5+0,5)*0,5 
ŘÍSMY: 15,4*0,25*2

6,20000

0,60000
0,72000
0,50000
7,70000

5 406,40, 21,00 6 541,74 Vlastní436,0023 711212001RV4 Nátěr rozdělovače vody (difúzně propustná minerální sulfátová stěrka), proti vlhkosti, nátěr 2 
[vrstvy 

m2 12,40000

12,40000nová radnice - čelní stěna : (15,4-3)*1
847,00 1 024,87Výplně otvorůDíl: 64

21,00, 1 024,87 i 801-1 RTS 20/1I m2 308,00 847,0024 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm 2,75000

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným 
hladítkem,
nová okna : 1,1 *0,5*5 2,75000

40 656,0033 600,00Lešení a stavební výtahyDíl: 94
21,00 13 878,701800-3 RTS 20/1IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m j m2 I 11 470,00 i155,00000 74,0025 941941051R00

Včetně kotvení lešení.
nová radnice - čelní stěna : 15,5*(9+1) 155,00000

21,00 13 128,50 800-3 RTS 20/110 850,00m2 310,00000 35,00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

26 941941391R00

310,00000nová radnice - čelní stěna : 15,5*(9+1)*2
10 230,00; 21,00; 12 378,30 800-3 RTS 20/1m2 I 155,00000 66,0027 i 941941851R00 i Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

155,00000nová radnice - čelní stěna : 15,5*(9+1)
1 050,00, 21,00 1 270,501800-3 j RTS 20/1m2 j 10,00000; 105,00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m28 941955001R00

10,00000nová okna : 2*5
10 890,009 000,00Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
Cena s 
DPH

soustava / 
platnostČíslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH Ceník

29 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí j m2
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

75,00000! 120,00 9 000,00 21,001 10 890,00)801-1 RTS 20/1

úklid na ulici: 15*2 
výměna oken - vnitřní: 3*3*5

30,00000
45,00000

Bourání konstrukcíDíl: 96 57 965,56 70 138,33
30! 622903111R00 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně 42 021,46! 801-5 !RTS20/Im2 160,78000 216,00 34 728,48) 21,00

před započetím oprav
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9)
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1 *6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (3+1+3)*0,3*5 
okna - patro : (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

10,50000
9,36000
5,00000

311968061112R00 'Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 100,00'kus 10,00000 10,00 21,00) 121,00 801-3 I RTS 20/1
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
nová okna : 2*5 10,00000

32 j 968062355R00 i Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 11,55000) 2 933,70 21,00) 3 549,781801-3 1 RTS 20/1m2 254,00
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
nová okna : 1,1*2,1*5 11,55000

33 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním i m2 
[zdivá

j__________ 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

21,00 [ 2 157,381801-3 | RTS 20/123,46000 76,00 1 782,96

nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 29,26000

S|M*Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



<1

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)01-300R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHMnožství Cena / MJ CelkemMJ

-5,00000
-5,70000

okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1 +0,9) 
OSTĚNÍ:

3,00000
1,90000

okna - přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5

801-3 i RTS 20/18 513,84162,00 21,00 10 301,7534:978015361R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá

I 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 137,32000

nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9)
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1 *6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:
okna-přízemí :(3+1+3)*0,3*5 
okna - patro: (2,1+1 +2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

10,50000
9,36000
5,00000

Začátek provozního součtu 
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1 +0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata : -3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5 
Mezisoučet

Konec provozního součtu
KOMPLENÍ OTLUČENÍ: -23,46

29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000
1,90000

23,46000

-23,46000
6 816,88 [ 8 248,42 i 801 -3 RTS 20/1351978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného 

mimo komínového
92,12000 74,00 21,00m2

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky Cena/MJ DPH CeníkMJ Množství Celkem

Začátek provozního součtu 
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9) 
nová radnice - prostředni římsa : 15,4*0,5 
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1 
okna - přízemí: -1*3*5 
okna - patro : -1*2,1 *6 
vrata : -3*3,5 
OSTĚNl:

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

okna - přízemí: (3+1+3)*0,3*5 
okna - patro: (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5 
Mezisoučet
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna-přízemí :(1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
50% plochy: (160,78-23,46)*0,5 
SOKLOVÁ ČÁST :
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1+0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

160,78000
29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000 

23,46000

68,66000

29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000

36 j783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním 68,66000) 45,00 21,00 3 738,54 800-783 i RTS 20/1m2 3 089,70)
Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



u*

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHMJ Množství Cena / MJ Celkem

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9) 
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5 
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5 
okna - patro : -1*2,1*6 
vrata : -3*3,5 
OSTĚNÍ:
okna-přízemí :(3+1+3)*0,3*5 
okna - patro : (2,1+1+2,1 )*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5 
Mezisoučet
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(1 +0,9) 
okna - přízemí: -1*1*5 
vrata :-3*(1+0,9)
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1+1)*0,3*5 
vrata : (1,9+1,9)*0,5 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
50% plochy: (160,78-23,46)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

160,78000
29,26000
-5,00000
-5,70000

3,00000 
1,90000 

23,46000

68,66000

26 896,00 32 544,16Staveništní přesun hmotDíl: 99
20,75309) 1 296,00 21,00 32 544,16)801-4 RTS 20/1371999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 26 896,00t

objektů
| výšky do 25 m
oborů 801,803,811 a 812

70 797,38 85 664,83Konstrukce klempířskéDíl: 764
16 105,10 800-764 RTS 20/138 76451026OR00 iOplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů 

1 rš 400 mm
11,000001 1 210,00 13 310,00 21,00m

5,00000
6,00000

okna - přízemí: 1*5 
okna - patro : 1 *6

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Ceník

39 í 764221921R00 Oprava oplechování z měděného plechu říms Cu pod nadřímsovým žlabem s podkladním 
[plechem, rš 500 mm, sklonu do 30°

15,40000 1 452,00 22 360,80 21,00 j 27 056,571800-764 RTS 20/1m

vrchní římsa : 15,4 15,40000
40; 764259922R00 i Oprava žlabů a příslušenství z měděného plechu doplňky žlabů - kotlík oválný a čtyřhranný

oválný, rozměru 250 x 250 x 300 mm
| kus 1,00000 1 794,00 21,00[ 2 170,74 j 800-764 | RTS 20/11 794,001

čelní stěna - pravý svod : 1 1,00000
| 41 [764521950R00 Oprava oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rš 330 mm 30,80000! 21,00' 28 621,82 800-764 RTS 20/1768,00 23 654,40m

střední římsa : 15,4*2 30,80000
42[764554913R00 Oprava odpadních trub z měděného plechu kruhových

 délky do 2 m, o průměru 150 mm
10,00000' 21,001 10 030,90[800-764 'RTS 20/1829,00 8 290,00m

čelní stěna - pravý svod : 10
Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

10,00000
694,0920043 998764202ROO % 2,00 21,00 1 679,70 800-764 RTS 20/11 388,18

50 m vodorovně
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 102 648,7884 833,70

441766662912R00 Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva, s výměnou dílčích prvků nebo kování 21,00000! 3 980,00 21,00! 101 131,80! 800-766 i RTS 20/1m2 | 83 580,00
vrata (venek + vnitřek): 3*3,5*2
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

21,00000
835,8000045 998766201R00 % 1,50 1 253,70 21,00 1 516,98 800-766 RTS 20/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 410,00 4 126,10
461767 001 ! Demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž držáků vlajek kus 2,00000 1 705,00 3 410,00 21,00! 4 126,10! Vlastní

NátěryDíl: 783 20 947,20 25 346,11
47:783601811R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, oken, portálů a 21,00000! 525,00 21,00 [ 635,251800-783 ! RTS 20/1m2 25,00

výkladců
vrata (venek + vnitřek): 3*3,5*2 21,00000

48i 783602821R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a 21,00 3 963,96(800-783 i RTS 20/1m2 21,00000 156,00 3 276,00
výkladců
vrata (venek + vnitřek): 3*3,5*2 21,00000

491783626028R00 ‘ Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 1 x tmelení 21,00000j 1 932,00! 21,00' 2 337,72(800-783 ÍRTS20/Im2 92,00
vrata (venek + vnitřek) : 3*3,5*2 21,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



»r

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHČíslo položky Název položky DPH CeníkCena / MJ CelkemP.č MJ Množství

21,001 15 169,77 800-783 RTS 20/1783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením 21,00000 597,00 12 537,0050 m2

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.
vrata (venek + vnitřek): 3*3,5*2 21,00000

21,00 3 239,41 800-787 I RTS 20/1511787600901R00 Zasklení oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a napuštěním drážky 38,80000 69,00 2 677,20m
18,00000
20,80000

vrata (venek + vnitřek): (1+3,5+1+3,5)*2 
(1+0,3+1+0,3)*4*2

1 664,961 376,00Díl: 784 Malby
21,001 406,56 800-784 j RTS 20/1336,001521784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná i m2 16,00000; 21,00

16,00000nová okna : (2,1+1,1 +2,1 +1,1 )*0,5*5
531784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné 65,00 1 040,00 21,00 1 258,401800-784 I RTS 20/1m2 16,00000

nová okna : (2,1+1,1+2,1+1,1)*0,5*5 16,00000

6 884,90Ostatní 5 690,00Díl: 799
21,00 í 3 279,10 Vlastní271,00 2 710,0054 [799 001 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu 10,00000I m

nová radnice - levý hromosvod : 10 10,00000
I Vlastní55[799 002 [Revizní zpráva k hromosvodu |soubor 1,00000 2 980,00 21,00; 3 605,802 980,00

1,00000nová radnice - levý hromosvod : 1

35 047,19Přesuny suti a vybouraných hmot 28 964,62Díl: D96
RTS 20/14 727,13 21,00 5 719,8356 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 9,70664 487,00t

21,00 14 798,75 801-3 RTS 20/19,70664 1 260,00 12 230,3757 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t
2 666,13 801-3 RTS 20/19,70664 227,00 2 203,41 21,0058 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
4 228,21 801-3 [RTS 20/13 494,39 21,0059)979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

601979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
232,95936 15,00t

3 057,59' 3 699,68 801-3 RTS 20/19,70664 315,00 21,00t

Včetně případného složení na staveništní deponii.
9,70664' 325,00 21,00 3 817,14 • RTS 20/161 i979087312R00 'Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m 3 154,66't

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 30O: 01

Obnova uliční části fasády domu č.p. 30 (bez sanace pod chodníkem)R: 01-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.čjčíslo položky [Název položky DPHMJ Množství Cena / MJ Celkem

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

;RTS 20/162í979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění 9,70664! 117,45110,00 97,07 21,00t

Vedlejší nákladyDíl: VN 70 796,00 85 663,16
63 i 004111010R Průzkumné práce 1,00000| 7 903,00 21,00: 9 562,63 RTS 20/1|Soubor 7 903,00

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický - inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a 
zoologický průzkum, stavební průzkum - umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek - odpadu / munice / 
výbušnin apod.

[Vypracování technologického postupu sanace a opravy fasády Souborl 1,00000 9 870,00 RTS 20/164 004111020R 9 870,00 21,00 11 942,70

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.
!Zařízení staveniště 21,00; 40193,78651005121010R 1,00000 33 218,00 RTS 20/1% 33 218,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

21,00 i 23 964,05 RTS 20/1i Dočasná bezpečnosní dopravní opatření pro chodce 1,00000 19 805,0066 005211030R Soubor 19 805,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Celkem 828 020,78

srZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHMnožství Cena/MJ CelkemMJ
16 698,00Přípravné a přidružené práce 13 800,00Díl: 11

4 598,003 800,00 j Vlastní1|11 001 1,000001 3 800,00 21,00'! Restaurátorský průzkum soubor
21,00: 12 100,00 Vlastnísoubor] 10 000,00!; Restaurátorské očištění a oprava kamenného nápisu nad vstupem 1,00000! 10 000,002 11 002

9 530,00 11 531,30Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
21,00; 1 427,80! RTS 20/í3] 289901111R00 Vyčištění trhlin skal. stěny do 3 cm hl. do 15 cm 118,00 1 180,00]10,00000:m

Včetně:
- odstranění porostů, zvětralin a nečistot,
- vysekání navětralých kamenů nebo cihel,

- vystříkání trhlin tlakovou vodou, 
předběžné množství: 10 10,00000

21,00! 10 103,50 Vlastní4 380941112RV1 Zapravení trhlin vytmelení pružným tmelem 10,00000 835,00 8 350,00m

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
předběžné množství: 10 10,00000

Úpravy povrchů vnitřní 32 400,3426 777,14Díl: 61
21,00] 1 663,45] 801-1 ] RTS 20/11 374,75]5^610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 29,25000 47,00m2

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí, 
nová okna : 1,25*1,8*13 29,25000

95,00 21)00] 7247)60 801-4 ]RTS 20/16i612409991RT2 IZačištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 63,05000 5 989,75!m

nová okna : (1,8+1,25+1,8)*13 63,05000
7 612425931RT2 i Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 i 23,79000] 816,00 19 412,64' 21,00 23489,29 801-4 !RTS20/I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
nová okna : (1,8+1,25+1,8+1,25)*0,3*13 23,79000

493 915,24Úpravy povrchů vnější 408 194,41Díl: 62
21,00 19 658,46 801-1 RTS 20/1198,13000]m2 82,00 16 246,668I602016195R00K)mítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

Penetrace stěn
po jednotlivých vrstvách

radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4)
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)02-300R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkCena/MJ CelkemMJ Množství

OKNA:
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000
10,29000
5,04000

91612409991R00 iZačištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou 72,10000| 6 849,50! 8 287,901801-4 RTS 20/195,00 21,00m
OSTĚNÍ :
okna-přízemí: (1,8+1,3+1,8)*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)

29,40000
34,30000

8,40000
| 10í619441121R00 Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů profilů o délce do 2000 mm, šířky nad 100 mm 26 712,00! 21,00 i 32 321,52:801-4 RTS 20/11 272,0021,00000m

při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot), 
radnice - vrchní římsa : 21 21,00000

111620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 I 37,62000 1 768,14! 2 139,45! 801 -1 RTS 20/147,00 21,00
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
OKNA:
okna - přízemí: 1,3*1,8*6 
okna - patro : 1,3*1,8*7 
vstupní dveře : 2,4*3

14,04000
16,38000
7,20000

21,00: 63 750,831801-4 ÍRTS20/I160,63000112 622422421R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 
v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , štukových

m2 328,00 52 686,64:

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 
radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4) 
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2
OKNA :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



iK

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky CeníkCelkem DPHMJ Množství Cena / MJ

-14,04000
-16,38000

-7,20000

okna-přízemí:-1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNÍ:

8,82000
10,29000
5,04000

okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6
Začátek provozního součtu 

KOMPLETNÍ OTLUČENÍ : 
radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře : -2,4*2 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6 
vstupní dveře : (2+2)*0,6 
Mezisoučet

42,00000
-3,90000
-4,80000

1,80000
2,40000

37,50000
Konec provozního součtu
odpočet kompetního otlučení: -37,5 -37,50000

21,001 100 210,19 801-1 RTS 20/1131622471319RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) [ m2 
|hmota silikátová, složitost 5 ,|

82 818,34198,13000 418,00

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

radnice - čelní stěna a sokl: 21 *(3+2,3+1,8+1,4)
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2
OKNA:
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře: -2,4*3 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Ceník

okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6

10,29000
5,04000

| 141622901110R00 Očištění po opravách vnějších omítek spárovaných ploch 198,13000: 22 784,95! 21,001 27 569,79|801-4 ! RTS 20/1m2 115,00
Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.
radnice - čelní stěna a sokl: 21 *(3+2,3+1,8+1,4)
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2
OKNA:
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNl:
okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000
10,29000
5,04000

15 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 i m2 198,13000 123,00 24 369,99: 21,0Qt 29 487,69j801-1 RTS 20/1
radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4)
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky) : (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2
OKNA :
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře: -2,4*3 
OSTĚNÍ:
okna-přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000
10,29000
5,04000

161602011121RV5 :Omítkový systém Nanotherm DUO, ručně, tloušťka vrstvy 40 mm 37,50000! 1 132,00 42 450,001 21,00; 51 364,50:m2 [Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky Celkem DPHMJ Množství Cena / MJ

42,00000
-3,90000
-4,80000

radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře: -2,4*2 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6 
vstupní dveře : (2+2)*0,6

1,80000
2,40000

18 262,50; 21,001 22 097,63j Vlastní17!602011124RV1 37,50000 487,00Zvýšená spotřeba - vyrovnání zdivá, dozdívek, plentování ručně, tl.15 mm m2
radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 42,00000

-3,90000
-4,80000

okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře : -2,4*2 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6 
vstupní dveře: (2+2)*0,6

1,80000
2,40000

[Vlastní274,00 54 287,62; 21,001 65 688,02]18 602016171RV1 Úprava vnějších stěn klasickým minerálním (vápenným) štukem, tloušťka vrstvy 3 mm, např. Keim m2 
NHL Kalkputz

198,13000

radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4) 178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky) : (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2
OKNA:
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNÍ:

-14,04000
-16,38000
-7,20000

okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6

8,82000
10,29000

5,04000
I m2 I 37,50000' 3 040,13'; Vlastní191602021101RV1 [Antisanitrační přednástřik Hydrofobizér 50% krytí, ručně 67,00 2 512,50 21,00

radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna-přízemí:-1,3*0,5*6

42,00000
-3,90000

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy Měl) č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

vstupní dveře : -2,4*2 
OSTĚNÍ:

-4,80000

okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6 
vstupní dveře : (2+2)*0,6

1,80000 
2,40000

20i602022122RV1 Vyrovnání podkladu v tl. cca 2 cm ; m2 101,752001 41 616,57| 21,00 50 356,05409,00 Vlastní
Začátek provozního součtu 

radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4) 
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7 
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2 
radnice - nadstřešní část (piiířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2 
OKNA :

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000
10,29000
5,04000

odpočet kompetního otlučení: -37,5 
Mezisoučet

Konec provozního součtu
40% OTLUČENÍ: 160,63*0,4

-37,50000
160,63000

64,25200

SOKLOVÁ ČÁST : 
radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře : -2,4*2 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6

42,00000
-3,90000
-4,80000

1,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěU č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkCena/MJ CelkemMJ Množství

vstupní dveře : (2+2)*0,6 2,40000
5 453,11| 21I62 001 18,70000 241,00 4 506,70 21,00 VlastníDetail ukončení omítkové vrstvy u země - mezera "nuta" m

18,70000radnice - čelní stěna : 21-2,3
218,00 2 624,61 Vlastní9,95000 2 169,10 21,0022 622412224RV1 I Nátěr hydrofobní vnějších stěn, slož.3-4 m2

včetně penetrace podkladu
radnice - čelní stěna (sokl proti odstřikující vodě): (21-2,3)*0,5 
OSTĚNÍ:

9,35000

vstupní dveře : (0,6+0,6)*0,5 0,60000
231711212001RV4 i Nátěr rozdělovače vody (difúzně propustná minerální sulfátová stěrka), proti vlhkosti, nátěr 2 
|| vrstvy

18,70000 8153,20 21,00 9 865,37 Vlastníj m2 436,00

radnice - čelní stěna : (21-2,3)*1 18,70000
101 883,21Výplně otvorů 84 201,00Díl: 64

RTS 20/1m2 2 502,50 21,00 3 028,03 801-1241632451022R00 : Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm 8,12500] 308,00

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným 
hladítkem,
nová okna : 1,25*0,5*13 8,12500

21,00 26 544,381801-116,25000] 1 350,00 RTS 20/121 937,50251648952421RT3 ;Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky 
| šířky 350 mm_________________ ______________________________

m

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.
16,25000nová okna : 1,25*13

21,00 72 310,81 AP-HSV RTS 20/126J642101013RAO Výměna okna bez změny velikosti okenního otvoru okno 2,7 m2, oprava ostění, parapety, zdivo 
tloušťky 30 cm

13,00000 4 597,00 59 761,00kus

vyvěšení dřevěných okenních křídel, vybourání stávajícího okenního rámu, přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, omítka ostění hladká, vyrovnávací vrstva z jakékoliv cementové malty na parapetu šířky 15 cm, osazení okenního rámu, montáž 
okenních křídel otevíravých nebo sklápěcích plochy, oplechování vnějšího parapetu pozinkovaným plechem rozvinuté šířky 160 mm, dodávka a montáž 
parapetní desky. Bez dodávky okna.

13,00000nová okna : 13
55 393,80Lešení a stavební výtahy 45 780,00Díl: 94

21,001 18 355,70 800-3 | RTS 20/174,00 15 170,00127 [941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m [ m2 205,00000]

Včetně kotvení lešení.

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č Číslo položky Název položky DPHMJ Množství Cena/MJ Celkem

radnice - čelní stěna : 21*9 
radnice - nadstřešní část: 8*2

189,00000
16,00000

28]941941391R00 'Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

j m2 410,00000 35,00 14 350,00 i 21,00' 17 363,50 i 800-3 RTS 20/1

radnice - čelní stěna : 21*9*2 378,00000
32,00000radnice - nadstřešní část: 8*2*2

29í941941851R00 I Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m 21,001 16 371,30 i 800-3 ' RTS 20/1m2 205,00000 66,00 13 530,00
radnice - čelní stěna : 21*9 
radnice - nadstřešní část: 8*2

189,00000
16,00000

30'941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 105,00 2 730,00! 2Ť0ČŤ3 303,301800-3m2 26,00000 RTS 20/1
nová okna : 2*13 26,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 080,00 23 086,80
311952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí : m2 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

21,00i 23 086,801801-1 (RTS 20/1159,00000 120,00 19 080,001

úklid na ulici: 21*2 
nová okna - vnitřní: 3*3*13

42,00000
117,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 62 114,17 75 158,15
321622903111R00 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valú před započetím oprav ručně 21,00 42 021,461801-5 RTS 20/1m2 160,78000 216,00 34 728,481

před započetím oprav
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizeni na vzdálenost do 20 m.
nová radnice - čelní stěna a sokl: 15,4*(8,9+0,9)
nová radnice - prostřední římsa : 15,4*0,5
nová radnice - vrchní římsa římsa : 15,4*1
okna - přízemí: -1*3*5
okna - patro : -1*2,1*6
vrata : -3*3,5
OSTĚNÍ:

150,92000
7,70000

15,40000
-15,00000
-12,60000
-10,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. sr



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ Celkem DPHMJ Množství

okna-přízemí :(3+1+3)*0,3*5 
okna -patro: (2,1+1+2,1)*0,3*6 
vrata : (3,5+3+3,5)*0,5

10,50000
9,36000
5,00000

26,00000 i 260,00! 314,60 801-3 RTS 20/133'968061112R00i Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 10,00 21,00kus
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
nová okna : 2*13 26,00000

34 968062355R00 jVybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 254,00 21,00 j 8 989,70 j 801-3 RTS 20/1m2 29,25000 7 429,50
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
nová okna : 1,25*1,8*13 29,25000

35 j978015251R00 IOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

4 979,53) 21,00 6 025,231801-3 i RTS 20/1m2 160,63000 31,00

radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4)
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2
radnice - nadstřešní část (pilířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2
OKNA:
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6
Začátek provozního součtu 

KOMPLETNÍ OTLUČENÍ:

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

-14,04000
-16,38000
-7,20000

8,82000
10,29000
5,04000

radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře : -2,4*2 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6

42,00000
-3,90000
-4,80000

1,80000

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č] Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem DPH CeníkMnožství

vstupní dveře : (2+2)*0,6 
Mezisoučet

2,40000
37,50000

Konec provozního součtu
odpočet kompetního otlučení: -37,5 -37,50000

361978015291R00 [Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním j m2
! zdivá

1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

21,001 3 448,501801-337,50000 RTS 20/176,00 2 850,00

radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře : -2,4*2 
OSTENí:

42,00000
-3,90000
-4,80000

okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6 
vstupní dveře : (2+2)*0,6

1,80000 
2,40000

371978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného
mimo komínového

21,00 9 110,881801-3 RTS 20/1m2 101,75200 74,00 7 529,65

Začátek provozního součtu 
radnice - čelní stěna a sokl: 21 *(3+2,3+1,8+1,4) 
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7 
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2 
radnice - nadstřešní část (pilířky): (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2 
OKNA :
okna - přízemí:-1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře : -2,4*3 
OSTĚNÍ :
okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6 

Konec provozního součtu

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000
10,29000
5,04000

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. pť



, •v

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkCena / MJ CelkemMJ Množství

odpočet kompetního otlučení: -37,5 -37,50000
160,63000Mezisoučet

Konec provozního součtu
otlučení 40% : 160,63*0,4 64,25200

42,00000
-3,90000
-4,80000

radnice - čelní stěna a sokl: 21*2 
okna - přízemí: -1,3*0,5*6 
vstupní dveře : -2,4*2 
OSTĚNÍ:
okna - přízemí: (0,5+0,5)*0,3*6 
vstupní dveře: (2+2)*0,6

1,80000
2,40000

21,00! 5 247.78Í800-783 ÍRTS20/I38j 783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním 96,37800! 45,00 4 337,01m2
Začátek provozního součtu 

radnice - čelní stěna a sokl: 21*(3+2,3+1,8+1,4) 
radnice - vrchní římsa římsa : 21*0,7 
radnice - nadstřešní část: 6*1,2*2 
radnice - nadstřešní část (pilířky) : (0,5+0,5+0,5+0,5)*1*2 
OKNA:
okna - přízemí: -1,3*1,8*6 
okna - patro : -1,3*1,8*7 
vstupní dveře: -2,4*3 
OSTĚNl:

178,50000
14,70000
14,40000
4,00000

-14,04000
-16,38000

-7,20000

8,82000
10,29000

5,04000

okna - přízemí: (1,8+1,3+1,8)*0,3*6 
okna - patro : (1,8+1,3+1,8)*0,3*7 
vstupní dveře : (3+2,4+3)*0,6 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu 
odpočet kompetního otlučení: -37,5 
Mezisoučet

-37,50000
-37,50000

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Konec provozního součtu
otlučení 40% : 160,63*0,6 96,37800
Staveništní přesun hmotDíl: 99 26 365,82 31 902,64

39 (999281211R00 ! Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních
objektů

[ výšky do 25 m

21,00| 31 902,641801-4 | RTS 20/120,34400! 1 296,00 26 365,82t

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 764 Konstrukce klempířské 131 460,44108 644,99
40 764510260ROO Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

rš 400 mm
20 449,001 21,00| 24 743,29 j 800-764 RTS 20/116,90000 1 210,00m

OKNA :
okna - přízemí: 1,3*6 
okna - patro : 1,3*7

7,80000
9,10000

41.764221921R00 :Oprava oplechování z měděného plechu říms Cu pod nadřímsovým žlabem s podkladním 
plechem, rš 500 mm, sklonu do 30°

30 492,00! 21)00! 36 895,321800-764 i RTS 20/121,00000 1 452,00m

čelní stěna : 21 21,00000
421764236970R00 i Oprava lemování z měděného plechu zdí na oblých střechách ze segmentů délky přes 250 do 500 m 11,00000. 1 647,00 21,00 21 921,571800-764 RTS 20/118 117,00)

mm, rš 750 mm,
nadstřešní část: 1+2+5+2+1 11,00000

43J764259922R00 J Oprava žlabů a příslušenství z měděného plechu doplňky žlabů - kotlík oválný a čtyřhranný
; oválný, rozměru 250 x 250 x 300 mm

! kus I 21,001 4 341,481800-764 j RTS 20/12,00000 1 794,00 3 588,00

čelní stěna : 1+1 2,00000
441764510960R0Q Oprava oplechování parapetů z měděného plechu parapetů, rš 400 mm rn 17 288,70| 21,00} 20 919,33|800-764 |RTS 20/116,90000 1 023,00

OKNA:
okna - přízemí: 1,3*6 
okna - patro : 1,3*7

7,80000
9,10000

45!764554913R00 Oprava odpadních trub z měděného plechu kruhových
|délky do 2 m, o průměru 150 mm

20,00000! 21,00} 20 061,80} 800-764 ÍRTS20/I829,00 16 580,00m

čelní stěna : 10+10 20,00000 
1 065,1470046 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 2,00 2 130,29 21,00 2 577,65 800-764 RTS 20/1

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. sr



>9

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy Měl) č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHMnožství Cena/MJ CelkemMJ

50 m vodorovně
441 458,52Konstrukce truhlářské 364 841,75Díl: 766

í Vlastní359 450,001 21,00! 434 934,501471766 001 13,00000 27 650,00[D+M dřevěného okna 125x180 cm kus
13,00000 

3 594,50000
nová okna : 13
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

21,00 6 524,02 800-766 RTS 20/11,50 5 391,7548 998766201R00 %

11 664,409 640,00Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21,00 4 126,101 Vlastní1 Demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž držáků vlajek 2,00000 1 705,00 3 410,0049 767 001 kus
21,001 7 538,30 j Vlastní1,00000 6 230,00 6 230,0050 767 003 Demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž písmen nápisu RADNICE kus

16 727,0413 824,00Díl: 783 Nátěry
21,001 1 271,95,800-783 RTS 20/11 051,20 [511783601813R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, dveří a zárubní m2 14,40000 j 73,00

vstupní dveře : 2,4*3*2 14,40000
198,00 2 851,20 21,00; 3 449,951800-783 [RTS 20/152 783602823R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní m2 14,40000

vstupní dveře : 2,4*3*2 14,40000
53 783626028R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 1x tmelení m2 I 92,00 1 324,80) 21,00) 1 603,01 800-783 RTS 20/114,40000

14,40000vstupní dveře : 2,4*3*2
21)00} 10 402,13|800-783 RTS 20/1m2 } 8 596,80)54! 783625930R00 i Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením 14,40000 597,00

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.
vstupní dveře : 2,4*3*2 14,40000

4 125,983 409,90Díl: 784 Malby
21,00! 1 007,51 800-784 RTS 20/1832,65)55)784161401 R00 [Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 j 21,0039,65000

nová okna : (1,25+1,8+1,25+1,8)*0,5*13 39,65000
21,00; 3118,471800-784 > RTS 20/12 577,25)56 [784165512R00 } Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné 39,65000 65,00m2

nová okna : (1,25+1,8+1,25+1,8)*0,5*13 39,65000

5 690,00 6 884,90OstatníDíl: 799
21,00) 3 279)l0j Vlastní10,00000) 2 710,00!271,0057)799 001 I Demontáž a zpětná montáž hromosvodu m

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

radnice - levý hromosvod : 10 10,00000
| 581799 002 Revizní zpráva k hromosvodu i soubor! 2 980,00 2 980,00! Vlastní1,00000 21,00| 3 605,80

radnice - levý hromosvod : 1 1,00000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 019,3827 288,74

59:979087113R00 Nakládání vybouraných hmotná dopravní prostředky 21,00 j 5 388,889,14502 487,00 4 453,62 j RTS 20/1t
601979990001R00 jPoplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti 9,14502 1 260,00 11 522,73' 21,00 13 942,50 801-3 RTS 20/1t
611979081111R00 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,14502 j 227,00 2 075,92 [ 21,00 2 511,86 801-3 I RTS 20/1t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
62[979081121R00 , Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3 292,21! 21,00 3 983,57|801-3 !RTS 20/1219,48043 15,00
63! 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 21,00‘ 3 485,621801-3 lRTS 20/19,14502 315,00 2 880,68t

Včetně případného složení na staveništní deponii.
| 64!979087312R00 Vodorovné přemístěni vyb. hmot nošením do 10 m 325,009,14502 2 972,13 21,00 3 596,28 RTS 20/1t

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

651979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 91,45! 21,00! 110,651 RTS 20/1t 9,14502 10,00
Díl: VN Vedlejší náklady 77 422,00 93 680,62

661004111010R Průzkumné práce |Soubor 1,00000; 16 806,00 16 806,00! 21,00 20 335,261 RTS 20/1
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický - inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a 
zoologický průzkum, stavební průzkum - umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek - odpadu / munice / 
výbušnin apod.

67I004111020R Vypracování technologického postupu sanace a opravy fasády 1,00000 [ 8 870,00 8 870,00: 21,00! 10 732,70!Soubor RTS 20/1
Náklady spojené s Vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.
Zařízení staveniště68I005121010R [% 1,00000 [ 36 940,00 36 940,001 21,00! 44 697,40 RTS 20/1
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

69>005211030R Dočasná bezpečnosní dopravní opatření pro chodce |Soubor 1,00000! 14 806,00 21,001 17 915,26! RTS 20/114 806,00

Sí'Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy Měli č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Obnova budovy fasády č.p. 31 (bez sanace pod chodníkem)R: 02-300

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky CeníkCelkem DPHMJ Množství Cena / MJ

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

1 306 603,92!Celkem

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Sanace vlhkých omítek ve vestibulu vč. injektáže zdiváR: 02-350

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH Ceník

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 198 548,30164 089,50
1!610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 100,00000;m2 21,00 5 687,001801-1 (RTS 20/147,00 4 700,00

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

2|612403380ROO I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
30 x 30 mm

21,001 2 069,10; 801-4 RTS 20/130,00000 57,00 1 710,00:m

jakékoliv šířky rýhy,

3j612403386R00 i Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 165,00 1 650,00; 21,00 j 1 996,50 j 801 -4 [ŘŤŠ20/I10,00000m
100 x 100 mm

jakékoliv šířky rýhy,
4(620991111R00 Zakrývání spár panelů z lešeňové klece páskou z lešeňové klece 2 000,00! 2 420,001801-1 RTS 20/1100,00000 20,00 21,00m

před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin
5I622901110R00 Očištění po opravách vnějších omítek Očištění po opravách,spárovaných ploch m2 115,00 21,00i 9 579,09(801-4 (RTS 20/168,84000 7 916,60

Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.
zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2

vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000
49,20000

5,00000
61784499906R00 Ostatní práce Příplatek k ceně za malbu na omítkách sádrových nebo introplastových hladkých 

I__________________ ; nebo s hladkými profilovanými římsami
68,84000! 21,00! 1 249,451800-784 I RTS 20/1m2 15,00 1 032,60

zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000

49,20000
5,00000

7 602011121RB5 jOmítkový systém Baurex San, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm i m2 : 68,84000 g 61 680,64; 21,00! 74 633,57 ( I Vlastní896,00
zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2 14,64000
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2 
výklenky: 5

49,20000
5,00000

8I602011124RV1 IZvýšená spotřeba - vyrovnání zdivá, dozdívek, plentování ručně, tl.15 mm 34,42000! 21,00 g 20 282,67! i Vlastním2 487,00 16 762,54;
NA 50% PLOCHY:

zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2/2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2/2
výklenky: 5/2

7,32000
24,60000

2,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. S/'



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Sanace vlhkých omítek ve vestibulu vč. injektáže zdiváR: 02-350

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHČíslo položky Název položky DPH CeníkP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem

602016171RV1 Úprava vnějších stěn klasickým minerálním (vápenným) štukem, tloušťka vrstvy 3 mm, např. Keim
________________'NHL Kalkputz_____________________________________________________________________

Vlastní9 m2 68,84000 274,00 18 862,16 21,00 22 823,21

zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2 14,64000
49,20000

5,00000
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2 
výklenky: 5

10 602021101RV1 ÍAntisanitrační přednástřik Hydrofobizér 50% krytí, ručně 67,00 Vlastní4 612,28 21,00 5 580,86m2 68,84000
zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000
49,20000

5,00000
11 602022122RV1 ; Vyrovnání podkladu v ti. cca 2 cm ! m2 Vlastní409,00 28 155,56 21,00 34 068,23168,84000

zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000
49,20000

5,00000
121711212001RV4 'Nátěr rozdělovače vody (difúzně propustná minerální sulfátová stěrka), proti vlhkosti, nátěr 2 j m2 

j_______________ I vrstvy____________________________________________________________________________ j
15 007,12' 21,00 18 158,62 Vlastní34,42000 436,00

NA 50% PLOCHY:
zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2/2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2/2
výklenky: 5/2

7,32000
24,60000

2,50000
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 78 553,20Díl: 95 64 920,00

12 420,00'13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

21,00 15 028,20 801-1 RTS 20/1m2 j 103,50000 120,00

zádveří: 3,6*2,5
vstupní hala : (10,3+3,2)*(0,6+5,8+0,6)

9,00000
94,50000

14 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače 21,00 63 525,00, Prav.M RTS 20/1h 150,00000 350,00 52 500,00
pomocné práce - demontáže a zpětné montáž prvků na stěnách : 150 150,00000

Bourání konstrukcíDíl: 96 35 901,08 43 440,31
17 992,02 801-5 RTS 20/115 622903111R00 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně 14 869,44| 21,00m2 68,84000 216,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Sanace vlhkých omítek ve vestibulu vč. injektáže zdiváR: 02-350

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Ceník

před započetím oprav
zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000
49,20000

5,00000
16Í970231100R0O Řezání cihleného zdivá řezání cihelného zdivá, hloubka řezu 100 mm 9 948,40. 21,00 i 12 037,56 i 801-3 RTS 20/153,20000 187,00m

zádveří: (3,6+2,5)*2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2

12,20000 
41,00000

17 978013191R00 [Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 ! 68,84000: 21,00 [ 7 246,791801-387,00 5 989,08 [ RTS 20/1

zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000
49,20000

5,00000
18 [ 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného 

mimo komínového
68,84000 21,001 6 163,93[801-3 [RTS 20/1m2 74,00 5 094,16

zádveří: (3,6+2,5)*2*1,2
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*1,2
výklenky: 5

14,64000
49,20000

5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 964,13 7 216,60
19[999281145R00 ! Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
výšky do 6 m, nošením

6,90293 864,00 21,001 7 216,60 801-4 I RTS 20/1t 5 964,13

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 152 036,95 183 964,71
201711 100 ÍNetlaková injektáž infúzních clon s vysokým obsahem účinné látky (80%) AQUABARIER 21,001 177 743,68 I Vlastním2 45,06000 3 260,00 146 895,60

zádveří: (3,6+2,5)*2*0,8
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*0,8
výklenky: 5*0,5

Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

9,76000 
32,80000 

2,50000 
% 1 468,9560021 998711201R00 3,50 5 141,35 21,00 6 221,03 800-711 RTS 20/1

Díl: 784 Malby 45 843,60 55 470,76
221784161101R00 [Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 ! 303,60000 [ 21,00! 7 714,481800-784 IRTS 20/121,00 6 375,60:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 9í



•F

Tv
4

Položkový soupis prací a dodávek
Obnova budovy MěÚ č.p. 31 Mor.BudějoviceS: 2017-010

Dům č.p. 31O: 02

Sanace vlhkých omítek ve vestibulu vč. injektáže zdivá02-350R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHCena/MJ CelkemMJ Množství

zádveří: (3,6+2,5)*2*3
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*3
výklenky: 5*3

36,60000
123,00000

15,00000

STROP: 3,6*2,5+15*8 129,00000
21,00 47 756,281800-784 RTS 20/123[784165712R00 Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, jednonásobné 65,00 39 468,00m2 607,20000

i

Začátek provozního součtu 
zádveří: (3,6+2,5)*2*3
vstupní hala : ((10,3+3,2)+(0,6+5,8+0,6))*2*3 
výklenky: 5*3

36,60000
123,00000

15,00000

STROP : 3,6*2,5+15*8 
Konec provozního součtu 
nátěr 2x : 303,6*2

129,00000

607,20000

15 680,44Přesuny suti a vybouraných hmot 12 959,04Díl: D96
487,00 2 023,42 21,00 2 448,34 RTS 20/1979087113R00 ■ Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 4,1548724 t

979081111R00 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 21,00 1 141,22 801-3 RTS 20/14,15487 227,00 943,1625 t
1 809,86 801-3 RTS 20/115,00 1 495,75 21,0026 979081121R00 IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 99,71693t

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1 308,78 21,00 1 583,62 801-3 RTS 20/14,15487 315,0027 t
5 235,14 21,001 6 334,52 801-3 RTS 20/1281979990001R00 , Poplatek za skládku stavební suti 4,15487 1 260,00t

RTS 20/121,00 1 633,90979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 4,15487! 325,00 1 350,3329 t
RTS 20/121,00 678,704,15487 135,00 560,9130 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t

50,28 RTS 20/110,00 41,55 21,0031 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 4,15487t

35 961,2029 720,00Díl: VN Vedlejší náklady
Soubor! 29 720,00: 21,00: 35 961,201 RTS 20/1321005122010R i Provoz objednatele 1,00000: 29 720,00

18 768,00 22 709,28Díl: ON Ostatní náklady
1,00000: 18 768,00 21,001 22 709,28 RTS 20/1Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 18 768,0033:005211080R Soubor

530 202,30Celkem

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2020-200 Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceStavba:

Objekt: Městský úřad01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluRozpočet: 1111

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602

Zadavatel

Moravské Budějovice

IČO: 26245906

DIČ: CZ26245906

STABO MB s.r.o.Zhotovitel:

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 85 210,50

PSV 264 865,22

MON 29 186,00

Vedlejší náklady 36 407,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 415 668,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 415 668,72 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 415668,72 CZK

V dne

X*
/
/

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 Přípravné a přidružené práce HSV 945,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 385,00 1

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 19 075,10 5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 213,93 1

64 Výplně otvorů HSV 12 445,00 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 708,35 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 21 932,40 5

96 Bourání konstrukcí HSV 9 573,93 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 508,67 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 28 728,00 7

722 Vnitřní vodovod PSV 12 740,00 3

725 Zařizovací předměty PSV 53 116,20 13

728 Vzduchotechnika PSV 13 620,00 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 22 746,15 5

767 Konstrukce zámečnické PSV 12 670,59 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 20 816,16 5

781 Obklady keramické PSV 92 387,62 22

783 Nátěry PSV 1 869,90 0

784 Malby PSV 4 890,60 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



I Ostatní799 PSV 1 280,00 0

ElektromontážeM21 MON 29 186,00 7

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 8 423,12 2

VN Vedlejší náklady VN 36 407,00 9

Cena celkem 415 668,72 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 1 143,45945,00
1 784011211R00 Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , bez dodávky materiálu 199,65 800-784 RTS 20/115,00000 11,00 165,00 21,00m
2 784011221RT2 i Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm 459,80 800-784 RTS 20/1380,00 21,00m2 20,00000 19,00

zakrývání - odhad : 20 20,00000
3 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 16,00 21,001 484,00 800-784 RTS 20/1; m2 25,00000 400,00

zakrytí části podlahy ve vstupní hale : 5*5 25,00000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 385,00 6 515,85

4 346244315R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm 1 077,00 6 515,85 801-1 | RTS 20/1m2 5,00000 5 385,00 21,00
WC MUŽI :
2x wc : 1,0*1,25*2 
WC ŽENY:

2,50000

2xwc: 1,0*1,25*2 2,50000
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 19 075,10 23 080,87

5 319201315R00 | Vyrovnání povrchu zdivá pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm 9 601,501 21,00 i 11 617,821801-1 RTS 20/1m2 51,90000 185,00
maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, 
WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*1,5 
-0,6*1,5*2
pisoár: (2,7+2,1)*2*1,5 
-0,6*1,5*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,5*2 
-0,6*1,5*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*1,5 
-0,6*1,5*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,5*2 
-0,6*1,5*2

9,00000
-1,80000
14,40000
-2,70000
14,40000
-1,80000

10,50000 
-2,70000 
14,40000 
-1,80000

6!612403382ROO í Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 
I; 50 x 50 mm

1 600,00! 1 936,00 801-4 ;RTS20/I21,0020,00000 80,00m

jakékoliv šířky rýhy,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky Celkem DPHMJ Množství Cena / MJ

zaprávky vody/elektro : 20 20,00000
’ 7(612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná 41,80000! 152,00 21,00 7 687,86 801-1 RTS 20/1m2 6 353,60

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*1,0 
pisoár: (2,7+2,1)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2

6,00000
9,60000
9,60000

7,00000
9,60000

21,00 1 839,20 800-784 | RTS 20/1; 8 784474111R00 10,000001 152,00 1 520,00:Bandážování stěn, bandážemi šířky do 0,15 m, v místnosti výšky do 3,8 m ! rn
přetažení trhlin - odhad : 10 10,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 213,93 5 098,86
9|632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez 5 098,86 801-1 RTS 20/1m2 16,27000: 259,00 4 213,93 21,00

i penetrace
s rozprostřením a uhlazením 
WC MUŽI :
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2xwc: 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň :1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

Výplně otvorůDíl: 64 15 058,4512 445,00
10 642944121RU2 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 160 mm 12 445,00 21,00 15 058,45 801-4 RTS 20/15,00000 2 489,00kus

l

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně
WC MUŽI - dveře : 3 
WC ŽENY - dveře : 2

3,00000
2,00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



i?
i

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkCelkemMJ Množství Cena / MJ

2 067,101 708,35Lešení a stavební výtahyDíl: 94
21,00- 2 067,10 800-3 RTS 20/1m2j16,27000 1 708,3511!941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 105,00

WC MUŽI:
2,00000
5,67000
2,80000

předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2x wc : 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

3,00000
2,80000

26 538,20Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 21 932,40Díl: 95
21,00; 2 362,40 801-1 RTS 20/1121952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

120,00 1 952,40 ji m2 16,27000

WC MUŽI : 
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2x wc : 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

11 230,00 13 588,30 Vlastní11 230,00 21,00ID+M revizního poklopu pro zadláždění kus 1,0000013 95 001
10 587,501 Prav.M RTS 20/1350,00 8 750,00 21,00h 25,0000014 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače

25,00000nezměřitelné práce na stavbě : 25
9 573,93 11 584,46Bourání konstrukcíDíl: 96

rr2 ; 16,27000! 21,00} 1 752,12(801-3 :RTS20/I89,00 1 448,03;15 965081712R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
WC MUŽI : 
předsíň: 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1

2,00000
5,67000

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky CeníkDPHMnožství Cena / MJ CelkemMJ

2,800002x wc : 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň : 1,5*2,0 
2xwc: 1,0*1,4*2

3,00000
2,80000

102,85 801-3 IRTS20/I! kus 85,00 21,00;161968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 5,00000 17,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
WC MUŽI - dveře : 3 
WC ŽENY - dveře : 2

3,00000
2,00000

2 280,001 2 758,801801-3 ÍRTS20/I171968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do [ m2
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

21,006,00000 380,00

WC MUŽI - dveře : 0,6*2,0*3 
WC ŽENY - dveře : 0,6*2,0*2

3,60000
2,40000

18|978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 111,00 5 760,90 21,00 6 970,69 801-3 RTS 20/1m2 51,90000
:m2
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*1,5 
-0,6*1,5*2
pisoár: (2.7+2.1 )*2*1,5 
-0,6*1,5*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,5*2 
-0,6*1,5*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*1,5 
-0,6*1,5*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,5*2 
-0,6*1,5*2

9,00000 
-1,80000 
14,40000 
-2,70000 
14,40000 
-1,80000

10,50000 
-2,70000 
14,40000 
-1,80000

1 825,491 508,67Staveništní přesun hmotDíl: 99

S‘Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



.3k

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHČíslo položky Název položkyP.č MJ Cena/MJ Celkem DPH CeníkMnožství

999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 

I výšky do 6 m, nošením

19 t 1,74615 864,00 1 508,67 21,00 1 825,49 801-4 RTS 20/1

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 28 728,00 34 760,88
20 721 001 I Demontáž, zaslepení a nové rozvody kanalizačního potrubí soubor 1,00000 28 728,00 28 728,00 21,00 j 34 760,88 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 740,00 15 415,40
21 722 001 ! Demontáž, zaslepení a nové rozvody vnitřního vodovodu 1,00000soubor 12 740,00 12 740,00 21,00 15 415,40! Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 53 116,20 64 270,60
22 725110814R00 i Demontáž klozetů kombinovaných 4,00000soubor 229,00 916,00 j 21,001 1 108,361800-721 RTS 20/1

WC MUŽI : 2 
WC ŽENY: 2

2,00000

2,00000
23 725014161R00 [Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka soubor 

|[510 mm, výška 400 mm
4,00000: 4 077,00 19 732,681800-721 RTS 20/116 308,001 21,00

WC MUŽI :
2x wc : 2 
WC ŽENY: 
2x wc : 2

2,00000

2,00000
241725122817R00 i Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem 156,00soubor 2,00000' 312,00 21,00 377,52 800-721 RTS 20/1

WC MUŽI: 2 2,00000
25I725016105R00 Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři 

urinály, včetně dodávky materiálu
10 063,00 20 126,00 í 21,00 24 352,46 800-721 RTS 20/1soubor 2,00000

WC MUŽI :

pisoár: 2 2,00000
26 725210821R00 [Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 21,00 [ 358,161800-721 ! RTS 20/12,00000souborj 148,00 296,001

WC MUŽI : 1 
WC ŽENY : 1

1,00000
1,00000

27 725017162ROO Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm 2T00j 5 314,32)800-721 RTS 20/1soubor 2,00000 2 196,00 4 392,00
WC MUŽI :
předsíň : 1 
WC ŽENY:

1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHMJ Množství Cena/MJ Celkem

předsíň : 1 1,00000
21,00! 2 712,821800-721 [RTS20/I281725539102R00 Montáž elektrického ohřívače objem 80 I i soubor 1,00000 2 242,00 2 242,00

Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce, 
ohřívač vody: 1 1,00000

29 725810402R00 I Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 
j připojovací trubičky, DN 10 mm

639,00 21,00 773,19 800-721 RTS 20/1soubor 3,00000 213,00

ohřívač : 1 
pisoár: 2

1,00000
2,00000

21,00 4 806,121800-721 RTS 20/1Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
[standardní, včetně dodávky materiálu

2,00000: 1 986,00 3 972,0030 725823111RT1 kus

WC MUŽI :
předsíň ; 1 
WC ŽENY :

1,00000

předsíň : 1 1,00000
| 31 [725820801R00 !Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 2,00000! 21,00' 203,28 800-721 RTS 20/184,00 168,00;soubor

WC MUŽI : 1 
WC ŽENY: 1

1,00000 
1,00000

3 589,00: 21,00! 4 342,69lSPCM RTS 20/132J54132292R 1,00000! 3 589,00'ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; 
objem 10 I; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 265 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus i

ohřívač vody: 1
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 
vodorovně do 50 m

1,00000 
520,66000 21,00 189,00 800-721 RTS 20/133 998725201R00 % 0,30 156,20

16 480,20Díl: 728 Vzduchotechnika 13 620,00
ÍVzduchotechnika - úprava rozvodů a osazení ventilátorů 21,001 16 480,20;13 620,00! Vlastní34 728 100 soubor 1,00000; 13 620,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 746,15 27 522,84
3 270,00 21,00 3 956,701800-766 RTS 20/1351766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 5,00000 654,00

WC MUŽI - dveře : 3 
WC ŽENY - dveře : 2

3,00000
2,00000

2 323,20! 800-766 RTS 20/136! 766670021R00 ' Montáž kliky a štítku 1 920,00! 21,00kus | 5,00000 384,00 i

y‘Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky CeníkCelkem DPHMJ Množství Cena / MJ

WC MUŽI - dveře : 3 
WC ŽENY - dveře : 2

3,00000
2,00000

2T0013436,40 SPCM RTS 20/1{kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen | kus | 5,00000 568,00 2 840,0037 54914582R

WC MUŽI - dveře : 3 
WC ŽENY - dveře : 2

3,00000
2,00000

17 399,80 SPCM I RTS 20/121,00dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, I kus
i buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan {

5,00000 2 876,00 14 380,0038{611601201R

WC MUŽI - dveře : 3 
WC ŽENY - dveře : 2

3,00000
2,00000

224,10000 406,74 800-766 RTS 20/11,50 336,15 21,0039 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

%

12 670,59 15 331,41Konstrukce zámečnickéDíl: 767
21,00 15 060,33 800-767 RTS 20/1401767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou 16,27000 765,00 12 446,55m2

WC MUŽI : 
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2xwc: 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň : 1,5*2,0 
2xwc: 1,0*1,4*2
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

124,46550 271,09 800-767 RTS 20/11,80 224,04 21,00%41 998767201R00

25 187,5520 816,16Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
1 023,71(800-771 j RTS 20/116,27000 52,00 846,04 21,0042 771101210R00 í Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2

WC MUŽI : 
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2xwc: 1,0*1,4*2 
WC ŽENY :

2,00000
5,67000
2,80000

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2020-200 Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. Budějovice

O: Městský úřad01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky Celkem DPH CeníkMJ Množství Cena / MJ

předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

3,00000
2,80000

43 [771579791R00 i Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických i m2 
I________________ j příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

244,05 2lj00l 295,301800-771 ! RTS 20/116,27000 15,00

WC MUŽI :
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2x wc : 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

44 771579792R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických : m2
j příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru

16,27000 [ 21,00) 1 456,821800-771 I RTS 20/174,00 1 203,98

WC MUŽI :
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2x wc : 1,0*1,4*2 
WC ŽENY: 
předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

45I771579793R00 iMontáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických ; m2
i[příplatek za spárovací hmotu - plošně

244,05 [ 21,00 [ 295,30 i 800-771 [ RTS 20/116,27000 15,00

WC MUŽI :
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2xwc: 1,0*1,4*2 
WC ŽENY : 
předsíň : 1,5*2,0 
2xwc: 1,0*1,4*2

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

46'771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 | 16,270001 9 583,03 j 11 595,47[800-771 [RTS 20/1589,00 21,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. •f



v

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

O: Městský úřad01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPH CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

WC MUŽI : 
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2xwc: 1,0*1,4*2 
WC ŽENY : 
předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 21,00! 9 095,26 SPCM RTS 20/147 597642030R m2 17,89700 420,00 7 516,74

Začátek provozního součtu 
WC MUŽI : 
předsíň : 1,0*2,0 
pisoár: 2,7*2,1 
2xwc: 1,0*1,4*2 
WC ŽENY : 
předsíň : 1,5*2,0 
2x wc : 1,0*1,4*2 

Konec provozního součtu 
dlažba +10% prořez : 16,27*1,1
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

2,00000
5,67000
2,80000

3,00000
2,80000

17,89700
196,3789048 998771201R00 % 6,00 1 178,27 21,00 1 425,71 800-771 RTS 20/1

111 789,02Díl: 781 Obklady keramické 92 387,62
49 i 781101210R00 I Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 21,00| 4 354,061800-771 RTS 20/1; m2 ; 69,20000 52,00 3 598,40

včetně dodávky materiálu. 
WC MUŽI:
předsíň : (1,0+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*2
pisoár: (2,7+2,1)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2

12,00000
-2,40000
19,20000
-3,60000
19,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

O: Městský úřad01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Ceník

-0,6*2,0*2 
WC ŽENY :

-2,40000

předsíň :(1,5+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2

14,00000
-3,60000
19,20000
-2,40000

50 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených i m2 |69,20000i 
do flexibilního tmele

43 734,40 i 21,00 j 52 918,621800-771 RTS 20/1632,00

WC MUŽI:
předsíň : (1,0+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*2
pisoár: (2,7+2,1)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2

12,00000
-2,40000
19,20000
-3,60000
19,20000
-2,40000

14,00000
-3,60000
19,20000
-2,40000

511781419701R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za práci v omezeném prostoru

11 448,001 21,00! 13 852,081800-771 i RTS 20/1m2 43,20000 265,00

WC MUŽI :
předsíň: (1,0+2,01*2*2,0 
-0,6*2,0*2
2xwc: (1,0+1,41*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2 
WC ŽENY :
2xwc: (1,0+1,41*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2

12,00000
-2,40000
19,20000
-2,40000

19,20000
-2,40000

SťZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



> *
o*

1

Položkový soupis prací a dodávek

S: Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. Budějovice2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHČíslo položky Název položkyP.č. DPH CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

52 781419705R00 iMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů
________________ | vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně

RTS 20/1m2 69,20000 7,50 519,00 21,00 627,99 800-771

WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*2
pisoár: (2,7+2,1)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2 
WC ŽENY :
předsíň : (1,5+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2

12,00000
-2,40000
19,20000
-3,60000
19,20000
-2,40000

14,00000
-3,60000
19,20000
-2,40000

531781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

48,00 21,001 4 019,14 800-771 :RTS20/Im2 69,20000 3 321,60

WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*2
pisoár: (2,7+2,1)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2xwc: (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2

12,00000
-2,40000
19,20000
-3,60000
19,20000
-2,40000

14,00000
-3,60000
19,20000
-2,40000

54 597813602R obklad keramický š = 198 mm; I = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat m2 76,12000 350,00 26 642,00 21,00 32 236,82 SPCM RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH

Začátek provozního součtu 
WC MUŽI:
předsíň : (1,0+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*2
pisoár: (2,7+2,1 )*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*2,0 
-0,6*2,0*3
2x wc : (1,0+1,4)*2*2,0*2 
-0,6*2,0*2

Konec provozního součtu
obkladačky +10% prořez : 69,2*1,1
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m

12,00000
-2,40000
19,20000
-3,60000
19,20000
-2,40000

14,00000
-3,60000
19,20000
-2,40000

76,12000
892,6340055 998781201R00 % 3 124,22 21,00 3 780,31 800-771 RTS 20/13,50

Díl: 783 Nátěry 1 869,90 2 262,58
56Í783225600Ř00 :Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, 1 m2 21,00 j 1 636,40 j 800-783 RTS 20/16,90000; 196,00 1 352,40'

včetně pomocného lešení.
WC MUŽI - dveře : (2,0+0,6+2,0)*0,3*3 
WC ŽENY - dveře : (2,0+0,6+2,0)*0,3*2

4,14000
2,76000

57 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, 6,90000! 626,181800-783 RTS 20/175,00j m2 517,50 21,00
WC MUŽI - dveře : (2,0+0,6+2,0)*0,3*3 
WC ŽENY - dveře : (2,0+0,6+2,0)*0,3*2

4,14000
2,76000

Díl: 784 Malby 4 890,60 5 917,63
58 784402801R00 I Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m ; m2 j 1 463,00:41,80000 35,00 21,00 1 770,23 800-784 RTS 20/1

WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*1,0 
pisoár: (2,7+2,1)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2

6,00000
9,60000
9,60000

S>’Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



•••
;>

v

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

O: Městský úřad01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky Cena/MJ Celkem DPHMJ Množství

WC ZENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2

7,00000
9,60000

59j 784191101R00 IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 41,80000! 21,00 1 011,56! 800-784 RTS 20/120,00 836,00lm2
WC MUŽI:
předsíň : (1,0+2,0)*2*1,0 
pisoár: (2,7+2,1)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2

6,00000
9,60000
9,60000

7,00000
9,60000

m2 j 21,00! 3 135,841800-784 RTS 20/160 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné 2 591,60;41,80000 62,00
WC MUŽI :
předsíň : (1,0+2,0)*2*1,0 
pisoár: (2,7+2,1)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2 
WC ŽENY:
předsíň : (1,5+2,0)*2*1,0 
2x wc : (1,0+1,4)*2*1,0*2

6,00000
9,60000
9,60000

7,00000
9,60000

Díl: 799 Ostatní 1 280,00 1 548,80
[D+M zrcadla na zeď 50x70 cm 2,00000 21,00 1 548,80; [Vlastní61 799 001 j kus 640,00 1 280,00'
WC MUŽI : 
předsíň : 1 
WC ŽENY :

1,00000

předsíň : 1 1,00000

ElektromontážeDíl: M21 29 186,00 35 315,06
: Úprava elektroinstalace - hrubé rozvody62 M21 100 21,00! 16 760,92soubor 1,00000 13 852,00 13 852,00 Vlastní

21,00! 2 312,3163 M21 101 D+M nového vypínače 7,00000 273,00 1 911,00 ! Vlastníkus
WC MUŽI: 
předsíň : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibulu1111R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cena s 
DPHP.č. Číslo položky Název položky DPHMJ Množství Cena / MJ Celkem

pisoár: 1 
2x wc : 2 
WC ŽENY:

1,00000 
2,00000

předsíň : 1 
2x wc : 2

1,00000 
2,00000

64‘M21 102 kus ! 3,00000; 21,00 947,43: ‘VlastníD+M nové zásuvky 261,00 783,001
WC MUŽI : 
pisoár: 1 
WC ŽENY: 
předsíň : 2

1,00000

2,00000
| 65 M21 103 7,00000; 1 380,00 9 660,00: 21,00 11 688,601 [VlastníD+M nového svítidla I kus j

WC MUŽI : 
předsíň : 1 
pisoár: 1 
2x wc : 2 
WC ŽENY : 
předsíň : 1 
2x wc : 2

1,00000
1,00000
2,00000

1,00000 
2,00000

i soubor 1,000001 2 980,00 21,00 3 605,80 Vlastní2 980,0066 M21 500 Revize elektroinstalace

10 191,98Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 423,12
21,00 1 239,201801-3 RTS 20/14,51158! 1 024,13}67 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 227,00t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
1 965,25 801-3 RTS 20/168 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 108,27792! 15,00 1 624,17 21,00t

RTS 20/1315,00 1 421,15 21,00 1 719,59 801-369 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,51158
RTS 20/14,51158 350,00 1 579,05! 21,00 1 910,65 801-370 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

4,511581 1 466,26 j 21,00 1 774,17 800-2 RTS 20/171 979087312R00 I Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
|nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

325,00t
I

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

S» ‘Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební opravy budovy Městského úřadu Mor. BudějoviceS: 2020-200

Městský úřadO: 01

Stavební úpravy sociálního zázemí ve vestibuluR: 1111

Cen.
soustava / 
platnost

Cena s 
DPHČíslo položky Název položkyP.č. MJ Množství DPH CeníkCena / MJ Celkem

72 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dálích i započatých 10
m vzdálenosti vybouraných hmot,

t 9,02316 140,00 1 263,24 21,00 1 528,52 800-2 RTS 20/1

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
73 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 4,511581 10,00 45,12 21,00! 54,60 )800-6 RTS 20/1t

s hrubým urovnáním,

Díl: VN Vedlejší náklady 36 407,00 44 052,47
'Vybudování zařízení staveniště74Í005121010R I Souborj 1,00000 15 320,00 (RTS 20/115 320,00: 21,00 18 537,20
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

751005122010R Provoz objednatele Soubor 1,000001 9 857,00 RTS 20/19 857,00 21,00 11 926,97I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž
se stavební práce provádí.

76)005123010R I Extrémní místo provádění 1,00000' 11 230,00 11 230,00) 21,00' 13 588,30) RTS 20/1Soubor

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v
podzemí.

Celkem 415 668,72

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 18



f Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, MěÚ M.BudějoviceStavba: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.Budějovice

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.Budějovice

Objekt: 01

Rozpočet: 601

MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE IČO: 00289931Zadavatel

nám. Míru 31

67602

DIČ:

Moravské Budějovice

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02

IČO: 26245906

DIČ: CZ26245906

Moravské Budějovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 133 520,01

PSV 160 246,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 633,00

Ostatní náklady 6 900,00

Celkem 310 299,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 310 299,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 310299,25 czk

v Nou. SLibefí'o v tctc.fj dne

Za zhotovitele Za objednatele

f----- ----
Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



*

22 440,93 7T-

r

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 34 068,70 11

Úpravy povrchů vnější62 HSV 29 320,20 9

64 Výplně otvorů HSV 7 302,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 875,00 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 7 759,29 3

96 Bourání konstrukcí HSV 15 701,08 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 334,47 2

764 Konstrukce klempířské PSV 6 591,24 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 145 485,00 47

784 Malby PSV 8 170,00 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 718,34 3

VN Vedlejší náklady VN 9 633,00 3

ON Ostatní náklady ON 6 900,00 2

Cena celkem
310 299,25 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, MěÚ M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkCelkemMJ Množství Cena/ MJ

22 440,93Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 383,68 801-4 RTS 20/1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 2,03280 5 600,001 310238211RT1

včetně pomocného pracovního lešení
dozdívka otvorů pro nová okna - parapetní dozdívka všech 5 oken : 5*(1,2*0,62*0,44) 
příplatek za napojení nového zdivá do vysekaných kapes : 5*(1,2*0,15*0,44)

1,63680
0,39600

87,001801-1 RTS 20/121311101213ROO Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše přes 0,05 m2 do 0,10 m2 0,50000 174,00m

nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, obkladových, půdních apod. ve zdech z 
monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozlišení položek je podle 
jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, 
průduchy pro přisávání vzduchu ke klimatizaci : 0,5 0,50000

31319201311R00 j Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou
do 30 mm

267,00 7 569,45 801-4 RTS 20/1m2 28,35000

vnitřního i vnějšího zdivá, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
úprava plochy ostění pro osazení nových oken - 5 kusů - ostění a nadpraží: 5*(2,9*2+1,15)*0,7
+5*(1,15*0,7)

28,35000

m2 3,90000 872,00 3 400,80 801-4 RTS 20/14!349235851R00 : Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm
s dodáním hmot,

3,90000profilace fasády na dozdívce podparapetního zdivá : 5*(1,2*0,65)

34 068,70Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
m2 | 120,000001 5 640,00 801-1 ‘ RTS 20/147,00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm5 610991111R00

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,
přípravné a úržbové práce - zakrývání před bouráním všech vnitřních vybavení a totéž při 
omítkách atd.: 10*7

70,00000

50,00000zabezpečení podlah materiálem těžkým pevným : 50*1
m 6 517,00j801-4 RTS 20/16i612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 68,60000 95,00

68,60000nová okna - vmitřmí a vnější úpravy podél rámu : (2,28*2+1,15*2)*5*2

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, MěÚ M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMnožství Cena / MJ CelkemMJ

7 i 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou 801-4 RTS20/Im2 20,12500 816,00 16 422,00
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
vybourání stávajících oken - 5 kusů - ostění a nadpraží: 5*(2,3*2+1,15)*0,7 20,12500

8:612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 1 680,00 801-1 RTS20/I168,0010,00000

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

oprava omítek po výměně oken - vnitřní stěny : 5*2 10,00000
9[612472181R00 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi 1 961,70 801-1 RTS 20/1m2 3,90000 503,00

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi
omítka zdivá podparapetní dozdívky vnitřní: 5*(1,2*0,65) 3,90000

10:629451112R00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm 308,00 1 848,00 801-4 RTS20/I6,00000m
pod klempířskými prvky, 
vnitřní paraptení plocha : 5*1,2 6,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 29 320,20
11 620991121RO0 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení 2 115,00 801-1 RTS 20/1m2 45,00000 47,00

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
venkovní přikrytí chodníku, fasády, atd. pro provedení prací: 30*1,5 45,00000

3,90000! 1 274,00 4 968,60 801-1 RTS 20/112 622421146RY1 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, ze suché maltové směsi, složitost m2
5
omítka zdivá podparapetní dozdívky vnější: 5*(1,2*0,65) 3,90000

1 800,00:801-1 RTS 20/113 j 622471116R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 I 10,00000 180,00

vnějších pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnéjším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 
oprava omítek po výměně oken - vnější stěny : 5*2 10,00000

14 622471318RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) '■ m2 , 63,90000
hmota silikátová, složitost 3 4,

20 064,60 801-1 RTS 20/1314,00

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

FUZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, MěÚ M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

oprava fasádních nátěrů, nových omítek podparapetních, opravených a doplněných : 10+3,9 + 50 63,90000

15j629451111R00 jVyrovnávací vrstva z cementové malty šířky do 150 mm 6,00000 62,00 372,00 801-4 RTS20/Im
pod klempířskými prvky, 
vnější paraptení plocha : 5*1,2 6,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 7 302,00
16 641954341R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna špaletová 

dvojitá, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi 
o ploše přes 2,5 do 4 m2

kus 5,00000 630,00 3 150,00 801-1 RTS 20/1

na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdivá, 
montáž nových oken : 5 5,00000

17l 648991113RT6 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 500 mm

m i 4 152,00'801-1 ÍRTS 20/16,00000 692,00

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

nové paraptení desky vnitřní k oknům : 5*1,2 6,00000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 875,00

181941955001R00 j Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 525,00:800-3 RTS 20/1m2 5,00000 105,00
pomocné lešení vnitřní: 5*1 5,00000

19Í941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 7,50000! 180,00m2 1 350,00 800-3 RTS 20/1
pracovní lešení venkovní: 5*1,5 7,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 759,29
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

20 952901111R00 m2 50,00000 120,00 6 000,00 801-1 RTS 20/1

vnitřní úklid po dokončení prací: 50 50,00000
21 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 | 5,29000 51,00 269,79 801-4 RTS 20/1

Zpracováno programem BÚILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, Měl) M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
5 oken : 2,3*1,15*2 5,29000

22; 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě 500,001801-4 j RTS 20/1m2 100,00000 5,00
vnitřní úklid po dokončení prací a průběžný : 50*2 100,00000

23 953761135R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 200 x 4,9 mm 417,50 801-1 RTS 20/10,50000 835,00m
s obetonováním ve stropních prostupech 
průduchy pro přisávání vzduchu ke klimatizaci: 0,5 0,50000

24f 953922111R00 ÍTvarovky větrací spížní vnitřní 42,00(801-1 RTS 20/1kus 1,00000 42,00
na maltu současně při zdění nebo do vynechaných či vysekaných průduchů (bez dodání tvarovek) 
průduchy pro přisávání vzduchu ke klimatizaci: 1 1,00000

25 953922112R00 Tvarovky větrací spížní vnější | kus 42,00 801-1 ÍRTS 20/11,00000 42,00
na maltu současně při zdění nebo do vynechaných či vysekaných průduchů (bez dodání tvarovek) 
průduchy pro přisávání vzduchu ke klimatizaci: 1 1,00000

26i 28349064R mřížka větrací plastová; kulatá, se síťkou; d = 180 mm; D vnitřní 140 mm 2,00000 488,00i SPCM RTS 20/1kus 244,00
průduchy pro přisávání vzduchu ke klimatizaci: 1+1 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 701,08
27 967031132R00 Přisekání rovných ostění vezdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocem entovou
4 811,401801-3m2 36,45000 132,00 RTS 20/1

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2),
vybourání stávajících oken - 5 kusů - ostění a nadpraží: 5*(2,9*2+1,15)*0,9 +5*(1,15*0,9) 36,45000

28Í968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 300,00 801-3 RTS 20/1kus 30,00000 10,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
vybourání stávajících oken - 5 kusů x3 křídla vnitřní a 3 křídla vnější: 5*(3*2) 30,00000

29 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 6 569,95 801-3 RTS 20/1m2 33,35000 197,00
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
vybourání stávajících oken - 5 kusů - rám vnitřní a vnější: 5*(2,9*1,15)*2 33,35000

Stři"Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



O' v

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, Měl) M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M. BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Název položkyP.č. CeníkMJ Množství Cena/MJ Celkem

30 973031825R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí 
_________________  na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm

5,75000 215,00 1 236,25 801-3 RTS 20/1m

dozdívka parapetního zdivá po vybourání stávajících oken - 5 kusů : 5*1,15 5,75000
31 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 

zdivá stěn, v rozsahu do 100 %
2 116,281801-324,32500 87,00 RTS 20/1

vybourání stávajících oken - 5 kusů - ostění a nadpraží: 5*(2,9*2+1,15)*0,7 24,32500
321978015391R00 i Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním : m2 RTS 20/16,95000 96,00 667,20 801-3

zdivá
5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %
vybourání stávajících oken - 5 kusů - ostění a nadpraží: 5*(2,9*2+1,15)*0,2 6,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 334,47
33 j 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
! výšky do 6 m,

t 7,33156 864,00 6 334,47 801-4 RTS 20/1

oborů 801,803,811 a 812

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 591,24
34 764510250R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů 6 462,00 800-764 RTS 20/16,00000 1 077,00m

rš 330 mm
nové paraptení plechy k oknům : 5*1,2
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

6,00000
64,6200035 998764201R00 % 129,24 800-764 RTS 20/12,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 145 485,00
36;Spcm-76601 Výroba a dodávka nových oken dřevěných 1200x2380 - specifikace dle PD ks 5,00000 29 097,00 145 485,00 Vlastní

popis okna a počet kusů : 5
okno jednoduché 3-křídlové se zdobeným poutcem, zasklené izolačním dvojsklem : 
smrkový profil lepený cinkovaný :
sklo čiré lepené dvojsklo 4/16/4- U=1,1 Wm2/K + distanční rámeček :
okapnice dřevěná :
těsnění 2x, falcované i prachové :

5,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, MěÚ M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

kování panty zatáčecí rektifikovatelné, bílá PU, vrchní kování typ ELEGANT povrch leštěná MS :

povrchová úprava jednobarevná krycí bílá odstín dle RAL 9010 : 
rozměr 1200/2380mm : 
provedení dle tabulky pravé :
kompletní výroba- dodávka a montáž včetně osazení a zapěnování:

Díl: 784 Malby 8 170,00
37 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 

penetrace
95,00000! 8 170,001800-784 RTS 20/1m2 86,00

dozdívka, ostění a okolní plochy : 45 + 50 95,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 718,34
38(979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 5,65025 227,00 1 282,61Í801-3 JRTS 20/1t
391979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 5,65025 15,00 84,75 801-3 I RTS 20/1t.
40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 5,65025 315,00 1 779,83 801-3 RTS 20/1t

979082121R00 ; Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m41 56,50250 35,00 1 977,59 801-3 ! RTS 20/1t

42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 5,65025 350,00 1 977,59 801-3 RTS 20/1t
979011111T00 ! Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP43 5,65025 286,00 1 615,97 Vlastnít

Díl: VN Vedlejší náklady 9 633,00
44 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 20/1
45 005121 R Zařízení staveniště Soubor 2 210,001,00000 2 210,00 RTS 20/1
46 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1 015,001,00000 1 015,00 RTS 20/1
47 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 890,00 

2 100,00
890,00 RTS 20/1

Provoz objednatele48 005122010R Soubor RTS 20/11,00000 2 100,00
49 005124010R Koordinační činnost !Soubor 1,00000 2 918,00 2 918,00 RTS 20/1

Díl: ON Ostatní náklady 6 900,00
50 005211030R Dočasná dopravní opatření j Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 20/1

úpravy pro chodce : 1 1,00000

Str.ón''Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r (V

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna oken v 1.NP budovy č.p.30, MěÚ M.BudějoviceS: 20200601

Výměna oken 1.NP MěÚ M.BudějoviceO: 01

Výměna oken 1.NP budovy MěÚ M.BudějoviceR: 601

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ Celkem CeníkMJ Množství

51 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství :Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 20/1
52 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/1
53 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor! 500,00 RTS 20/11,00000 500,00
541005241010R Dokumentace skutečného provedení Souborl 1,00000 3 200,00 3 200,00ř !RTS 20/1
55 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor! 1,00000 500,00 500,00- RTS 20/1

Celkem 310 299,25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


